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شرارت رژیم صهیونیستی نه  
بزرگنمایی شود نه کوچک انگاری

رهبر انقلاب : 
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عملیات وعده صادق ۳ منجر 
به نابودی اسرائیل خواهد شد

غضنفرآبادی،  نماینده مجلس :

درگیری اسرائیل و ایران 
دموکرات ها را پایین می آورد

صالحی، وزیر پیشین خارجه: 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : اکبری

5»فردوس« میزبان همایش ملی خانه های بوم گردی 3وعده های به گِل نشسته برای بارگاه های زرشک 2خودروسازان  داخلی مانع کاهش قیمت  ها در بازار شده  اند

کارشناسان حوزه آب معتقدند به دلیل اضافه برداشت چهار 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعبی از منابع آبی خراسان جنوبی 
در ۳۰ سال اخیر اکنون منابع زیرزمینی این استان به مرز 
ورشکستگی یعنی مرحله ای فراتر از بحران رسیده  است. وقوع 
خشکسالی در خراسان جنوبی بنابر مستندات موجود از سال آبی 
۷۹ - ۷۸ آغاز شد و با ادامه روند کاهش بارندگی ها در سال آبی 
جاری وارد بیست و چهارمین سال خشکسالی شده ایم. مدیرکل 
هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به وضعیت خشکسالی در 
یک دوره ۱۰ ساله منتهی به مردادماه سال جاری گفت: در 
این مدت ۹۹.۸۶ درصد استان تحت تاثیر خشکسالی و ۸۶.۸۲ 
درصد هم تحت تاثیر خشکسالی شدید قرار گرفته است. کم آبی 
مهمترین مشکل و پیامد خشکسالی های ۲۳ ساله در این استان 
مرزی و کویری است به گونه ای که مسئولان و کارشناسان 
منابع آبی در استان که در چند سال گذشته نسبت به بحران آب 
هشدار می دادند اما در دهه اخیر واژه هایشان در این زمینه تغییر 
کرده سخن از رسیدن به مرز ورشکستگی منابع آبی، مرحله ای 
فراتر از بحران می زنند. به عنوان مثال ... مشروح در صفحه ۳

سرمقاله

تولیدکنندگان استان را  دریابیم     

بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند راهکار درمان تورم و بیکاری فقط رونق تولید، 
حمایت از سرمایه گذاران و تولیدگران اقتصادی کشور است. مسئله ای که رهبری در 
سال های گذشته به دفعات به آن اشاره کردند. همان طور که رهبر انقلاب تصریح کرده اند 
ما در حوزه نظامی و بسیاری از علوم به موفقیت های چشمگیری دست یافته ایم اما در 
سایر حوزه ها از جمله اقتصاد فاصله زیادی با سطح مورد نظر داریم و از آنجا که اقتصاد 
و معیشت مردم اولویت امروز کشور است، می طلبد ضمن ارزیابی نقاط آسیب پذیر برای 
 مقاوم سازی آنها تلاش وافری صورت گیرد. در استانی مانند خراسان جنوبی که زخم های
کهنه و نوی زیادی را بر تنش دارد، تحقق این موضوع باید به عنوان یک نسخه ی 
توسعه مورد توجه باشد . هر چند پیش از این، شواهد زیادی از شروع فرآیند توسعه در 
خراسان جنوبی است، از پروژه راه آهن تا لب مرز ماهیرود. اما باید بپذیریم که هنوز 
صنعت استان درگیر زخم هایی است که معتقدم قدری عفونی نیز شده است. هرچند 
 در این مدت بازدیدهای فراوانی توسط مسئولان مختلف از  ... ادامه در صفحه ۲

* مهدی آبادی

منابع آبی
استان در مرز
 ورشکستگی

»درمیان« پیشتاز  استان در برگزاری میزهای خدمت
فرماندار درمیان گفت: این شهرستان از حیث برپایی میز خدمت در روستاها از شهرستان های پیشتاز خراسان جنوبی است. فرجامی با 
اشاره به ابلاغ طرح مردم شایسته خدمت در سال گذشته بیان داشت: در شهرستان درمیان در قالب طرح مردم شایسته خدمت ۱۵ میز 
خدمت در روستاهای بخش های ۴ گانه شهرستان برگزار شد و در آن مسائل و مشکلات اهالی آن روستاها مورد بررسی قرار می گرفت. 
فرجامی ادامه داد: در این میزهای خدمت بسیاری از مسائل شخصی و عمومی اهالی روستاهای درمیان رفع و یا مشاوره لازم به آنان 
داده شد به گفته وی شهرستان درمیان از حیث برپایی میز خدمت در روستاها از شهرستان های پیشتاز خراسان جنوبی است.

برقراری دو پرواز  جدید تهران از فرودگاه بیرجند
مدیرکل فرودگاه ها از برقراری دو پرواز تهران از فرودگاه بیرجند خبر داد و گفت: سه روز در هفته دو پرواز در مسیر تهران-
بیرجند-تهران برقرار است. عظیم طهماسبی بیان کرد: طبق قول مساعدی که به مسافرین داده شد، در ساعت های خالی 
و مورد درخواست در برنامه زمستانی دو پرواز دیگر برقرار شد.طهماسبی اظهار کرد: شرکت هواپیمایی ایرتور پرواز روز 
شنبه را در برنامه زمستانی از هفته جدید برقرار کرده که پرواز یاد شده ساعت ۰۵:۴۵ از تهران آغاز و ساعت ۰۷:۱۵ وارد 

فرودگاه بیرجند شده و ساعت ۰۸:۲۰ بیرجند را به مقصد تهران ترک خواهد کرد. ... مشروح در صفحه ۵

کشور امارات
 بزرگترین صادرکننده 

زعفران خراسان! 

ثبت نام کربلا 
زمینی      تاریخ اعزام: 1403/0۸/16

هوایی      تاریخ اعزام 1403/0۸/25

دفتر خدمات زیارتی عماد
تلفن تماس: 32224113

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب 
ساختمان/  طراحی و اجرای کابینت 
/ سرامیک /تاسیسات / هود / گاز / 

آب شیرین کن / کولر / روشویی 

تلفن گویا :9  101  101  9  056
حدفاصل انقلاب 5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 

0915  164  2007  -  0915  561  8۳98

هیات امنای مجتمع مذهبی فرهنگی علی ابن ابیطالب سربیشه در نظر دارد
 ملک اهدایی مرحوم حاج میرزا علی شربتدار واقع در حاشیه جاده سنتو جنب پمپ بنزین به 

مقدار تقریبی 4 هزار متر مربع از قرار هر متر به قیمت کارشناسی مبلغ 18000000 ریالی 
)هجده میلیون یال معادل یک میلیون و هشتصد هزار تومان(با نظر موافق وراث 

به جهت ادامه عملیات ساختمانی مجتمع شامل ) مسجد ، واحد های تجاری ، سرویس های 
بهداشتی ، آشپزخانه ( از طریق مزایده بفروش برساند.

 متقاضیان محترم می توانند پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته تا تاریخ 140۳/8/20 
به دفتر مشاور املاک آقای حاج علی بنایی واقع در جنب شهرداری تحویل نمایند. 

ضمنا ملک مذکور دارای سند مالکیت با کاربری کارگاهی می باشد پیشنهادات در تاریخ 140۳/8/21 
بعد از نماز مغرب و عشا در محل مسجد علی ابن ابیطالب بازگشایی خواهد شد. 
حضور متقاضیان در جلسه بلامانع می باشد اولویت با پیشنهادات بومی خواهد بود.

 هزینه های آگهی و نقل و انتقال سند بر عهده برنده  مزایده می باشد. 
هیئت امنای مجتمع مذهبی فرهنگی علی ابن ابیطالب سربیشه

جناب آقای مهندس تنها 
مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس حاجی زاده   معاونت محترم عمران روستایی  

 جناب آقای مهندس عبدالهی     رئیس محترم نظارت و ارزیابی امور عمرانی  

جناب آقای مهندس نوفرستی 
مدیریت محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس خادم   رئیس  گروه فنی و اجرایی شهرستان بیرجند 
بدین وسیله از تلاش و خدمات ارزشمند شما بزرگواران و دیگر همکاران در جهت 

آسفالت معابر و پیاده رو سازی روستای دهنو که باعث خوشحالی اهالی
 و پیشرفت و آبادانی این روستا گردید، کمال تشکر و قدردانی را داریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای دهنو

جناب آقای لکزایی   فرماندار محترم شهرستان سربیشه
جناب آقای تنها   مدیرکل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

جناب آقای حاجی زاده
 معاون محترم عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

سرکار خانم مقیمی    بخشدار محترم بخش مرکزی سربیشه 
جناب آقای نادی    مدیر محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سربیشه 

جناب آقای حریفی    کارشناس فنی دهیاری ها
سرکار خانم رسکی    مسئول مالی دهیاری ها

اندیشه و تلاش خدمت گذاران صدیق عمران و آبادانی ایران اسلامی هیچ گاه از یاد ها نخواهد رفت.
بدین وسیله از تلاش ها و خدمات ارزشمند شما بزرگواران در جهت آسفالت معابر روستای نازدشت 

که باعث خوشحالی اهالی و پیشرفت و آبادانی این روستا گردید کمال تشکر و قدردانی را داریم.
شورای اسلامی و دهیاری روستای نازدشت

        جناب آقای مهندس ابوالفضل الوانی 
کارشناس محترم امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان سربیشه 

درگذشت پدربزرگوارتان 

کربلایی غلامحسین الوانی 
را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده 

علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.

شرکت ارتقاء

جناب آقای شهرام خسروانی 
مدیرعامل محترم شرکت سیمان باقران

جناب آقای حاج محمد نصیری 
رئیس محترم هیئت مدیره شرکت سیمان باقران 

انتخاب آن مجموعه به عنوانصادر کننده نمونه ملی سال 1403 
مهر تاییدی بر عملکرد موفق ملی و منطقه ای شما می باشد.

 بدین وسیله این افتخار ارزشمند را خدمت شما و همکاران محترم تبریک و تهنیت عرض نموده 
و از خداوند متعال توفیقات روزافزون برایتان مسئلت می نماییم. 

شرکت پارس بتن خوسف

» تشکر و اعتذار«

" من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق"

با احترام و عرض سپاس، بدینوسلیه مراتب قدردانی و تشکر خود را 
 از همه شما سروران گرانقدر، مدیران و کارکنان ادارات ، شرکت ها،

نهادها،مسئولین نظامی و انتظامی،روحانیون معظم، کسبه ،بازاریان، 
 اقوام ، دوستان و آشنایان محترم که در مراسم تشییع و تدفین

 و مجالس ترحیم پدر عزیزمان

 زنده یاد حاج محمدیوسف پور 
 شرکت نموده یا با ارسال پیامک و تماس تلفنی با ما ابراز همدردی نموده و موجب تسلی خاطرمان 
شدند، صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می نماییم. امیدورام خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم 

زحمات یکایک عزیزان را جبران نماییم.
خانواده مرحوم یوسف پور

تقاطع معلم و پانزده خرداد
 به سمت هفت تیر

05632455126    تلفن تماس: 
05632455354

اعطای مدرک معتبر 
امکان تدریس در شعب سراسر کشور 

تنها دوره هایبرید تربیت مدرس تخصصی کودک در آبان ماه 1403
آموزش های حضوری و آنلاین توسط دفتر مرکزی و تیم آموزش 
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 کوچک شدن سفره مردم تهدید امنیتی است

رئیس کمیسون اقتصادی مجلس با بیان اینکه باید در شرایط تحریم، فضای کسب و کار 
را تسهیل کنیم گفت: سفره طبقات متوسط و ضعیف تغییرات زیادی کرده است و این 
موضوع برای امنیت اتفاق خوبی نیست چراکه انگیزه های جرم بیشتر می شود.

تولیدکنندگان استان را  دریابیم 

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( هرچند در این مدت بازدید های فراوانی توسط مسئولان مختلف از شهرک های 
صنعتی به خصوص شهرک صنعتی بیرجند انجام شده و البته مصوبات فراوانی را در پی داشته اما تولیدکنندگان 
و صنعتگران معتقدند هنوز آنچنان که باید و شاید شاهد تبلور تصمیمات خوب در زمینه ی مشکلات واحدهای 
تولید کوچک در شهرک های صنعتی نیستند. البته این موضوع را عده ی زیادی از آنها اذعان دارند که اراده در 
استان است، اما همت عملیاتی شدن این اراده در بدنه اجرایی دیده نمی شود و البته گفتنی است این زیرمجموعه 
ها همیشه آماری را ارائه می دهند که نشان از تغییر و تحول است اما درکنار گفته ها و شنیده های تولید کنندگان 
که قرار می گیرد نیاز  است که صحت این آمار باید بر اساس یک بررسی میدانی بی طرف مورد راستی آزمایی 
قرار گیرد. تورم بالای امروز خرخره ی تولیدکنندگان زیادی را می فشارد و این نفس تنگی ابتدا به طور ویژه 
شامل حال واحدهای اقتصادی کوچک می شود، چرا که تصمیم گیری ها در کمک به واحدهای تولیدی همیشه 
نشان داده است بزرگتر ها سهم بیشتری می گیرند نه به این دلیل که بزرگترند، بیشتر به این دلیل که تاثیر 
واحدهای تولیدی خرد و کوچک تر در مقابل این واحدهای بزرگ به چشم مسئولان نیامده است. در این طوفان 
های اقتصادی که مشاهده می کنیم قیمت های دلار و طلا هر روز در حال بالارفتن هستند، تولید خراسان 
جنوبی در خطر است. وام هایی هم که برای رهایی از بحران به تولیدکنندگان داده می شود، با این تلاطم دردی 
را دوا نمی کند و در نهایت این تولیدکنندگان هستند که وام گرفته، اما همچون نگرفته ها همچنان در باتلاق 
می مانند. باید بگوییم که یکی دیگر از موانع مهم تولیدکنندگان، عدم مدیریت مسئولان میانی است. مدیریتی 
که باز هم دلیلش را باید به صورت میدانی بررسی کرد! که چوب لای چرخ تولید گذاشتن توسط دستگاه ها 
 وضعیت برخی تولیدکنندگان مان در بحث مدیریت به این نمره پایین رسانده است ؟ البته وابستگی های

بی منطق به صادرات نفت را هم باید به این چالش ها افزود در غیر این صورت چرا خراسان جنوبی با این همه 
 پتانسل از زعفران و زرشک و عناب گرفته تا بهترین معادن بنتونیت و سنگ های آنچنانی و . . . حالا شهرک های 
صنعتی داشته باشد که در مجاورت با بهترین مرز بین المللی به لحاظ تبادل کالا دیگر رمقی در خط تولیدهایشان 
دیده نشود؟ شرایط سال های گذشته این موضوع را ثابت می کند که می توان با فروش کمتر از 300 هزار بشکه 
نفت در روز کشور را اداره کرد، البته این شرایط به علت تحریم ها به دولت تحمیل شده و به عبارتی توفیق 
اجباری برای کاهش وابستگی به نفت حاصل شده است اما کاش آقایان مسئول که بعضی از آنها بیش از 30 
سال است در مسند امور اجرایی قرار دارند از همان سال های اولیه پس از جنگ، موضوع قطع وابستگی به 
درآمدهای نفتی را به گونه ای اساسی دنبال می کردند تا امروز مجبور نباشیم برای جبران کسری درآمدهای نفتی 
تورم 30 و 40 درصدی را تحمل کنیم. بنابر این باید اذعان کرد یکی از مشکلات اقتصادی ما عدم توجه جدی 
به تولید داخلی و سرمایه گذاران خصوصی است. به عبارتی بسیاری از تولیدکنندگان ما حال خوشی ندارند و با 
هزاران بدبختی کارگاه و کارخانه خودشان را سرپا نگه داشته اند. باید با حمایت از تولید داخل و برطرف کردن 
موانع موجود به این مجاهدان واقعی کمک کرد. فراموش نکنیم بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند راهکار 
درمان تورم و بیکاری فقط رونق تولید، حمایت از سرمایه گذار و واحدهای تولیدی و صنعتی و... است. امیدواریم 

که برای برون رفت از مشکلات بیش از گذشته به سرمایه گذاران و تولیدگران استان توجه شود. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665۷8۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

خودروسازان  داخلی مانع کاهش
  قیمت  ها در بازار شده  اند

سرمایه گذاران نیز ترجیح می دهند که به جای بازار خودرو به 
سمت دیگر بازارهای سرمایه ای حرکت کنند تا ریسک کمتری 
را متحمل شوند. بنابراین انگیزه چندانی برای سرمایه گذاری در 
بازار خودرو وجود ندارد. در حال حاضر نوسانات نرخ ارز برخلاف 
گذشته، دیگر بازار خودرو را دچار التهاب های شدید نمی کند و 
با وجود روند کاهشی قیمت ها در بازار ارز قیمت خودرو شاهد 
کاهش قیمت چندانی آن هم در خودروهای داخلی نیست. 
را  بازار خودرو  در  قیمت ها  قابل توجه  رشد  اصلی عدم  دلیل 
بیش از هر چیز می توان به رکود حاکم در این بازار دانست. 
به عبارت دیگر به دلیل بی ثباتی هایی که در چند ماه گذشته 
بر بازار خودروی کشور حاکم بوده و هر چند روز یک بار قیمت 
خودرو افزایش یا کاهش پیدا کرده است، ظاهرا دیگر اطمینانی 
به شرایط حاکم برای خرید یا فروش خودرو نیست. در واقع 
خریداران و فروشندگان خودرو سعی می کنند تا زمانی که ثبات 
به بازار برگردد کمتر دست به فعالیت در بازار بزنند. علاوه بر این 
فعالان بازار خودرو منتظر هستند که تکلیف بی ثباتی سیاسی 
منطقه ای مشخص شود و سپس برای خرید یا فروش خودرو 
اقدام کنند. همچنین سرمایه گذاران نیز ترجیح می دهند که به 
جای بازار خودرو به سمت دیگر بازارهای سرمایه ای حرکت کنند 
تا ریسک کمتری را متحمل شوند. بنابراین انگیزه چندانی برای 
سرمایه گذاری در بازار خودرو وجود ندارد. کرمی رئیس اتحادیه 
نمایشگاه داران خودرو در همین ارتباط می گوید: خرید و فروش 
خودرو متوقف است و همه ترجیح می دهند در شرایط با ثبات 
بازار نسبت به خرید خودرو اقدام کنند.وی با بیان اینکه البته 
ارتباط قیمت ارز و قیمت خودرو تا حدودی کمرنگ شده است، 
افزود: در حال حاضر دیگر کسی به دنبال ماشین های خارجی 
کارکرده نیست و چینی ها نیز نمی توانند در بازار خودرو عرض 
اندام داشته باشند. امروز خریدار ترجیح می دهند اگر می خواهد 
هزینه ای را پرداخت کنند آن را صرف خرید خودروی وارداتی 
به روز کنند. رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو در رابطه با 
قیمت خودروهای داخلی نیز اعلام کرد: بازار خرید و فروش 
خودروهای داخلی هنوز با کاهش قیمت روبرو نشده است به 
نوعی خودروسازان با چنگ و دندان قیمت خودروها را در بازار 
حفظ کرده اند. در این رابطه باید وزارت صنعت نظارت لازم را بر 
عملکرد خودروسازان داشته باشد تا با سرعت پیدا کردن صدور 

فاکتورها روند کاهشی قیمت ها در بازار داخلی نیز اتفاق بیفتد. 

آغاز عرضه خودروهای وارداتی
 پس از دستور دادستانی

 
دادستان تهران گفت: دستورات لازم به منظور عرضه چندهزار 
دستگاه از خودروهای وارداتی صادر و سامانه یکپارچه عرضه 
خودروهای وارداتی بازگشایی و ارائه خودرو به متقاضیان آغاز شد. 
دادستان تهران در مهرماه سال جاری به همراه جمعی از مقام های 
قضایی و مدیران استانی از محل گمرک غرب تهران بازدیدکرد.

با شناسایی مشکلات موجود، در همان جلسه دستورات لازم به 
منظور حل مشکل قیمت گذاری 1550 دستگاه خودرو و عرضه 
ترخیص ۲۲00  دستور حل مشکل  آنها صادر شد.همچنین 
دستگاه خودروی دیگر و در مجموع 3۷50 دستگاه خودروهای 
موصوف، در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی صادر 
شد.دادستان تهران علت رسوب و عمده مشکلات عدم عرضه 
خودروها را، موانع موجود در تخصیص ارز، عدم ارزش گذاری و 
لزوم هماهنگی بین دستگاهی اعلام و افزود: با توجه به ملی و 
فرادستگاهی بودن موضوع، جلسات دیگری با حضور مسئولان 
ارشد در این دادستانی برگزار و مصوبات لازم با زمان بندی معین 
و مسئول اقدام تدوین و ابلاغ شد. وی در پایان افزود: در نهایت 
علاوه بر خودروهای موضوع بازدید، دستورات لازم به منظور 
عرضه چندهزار دستگاه دیگر از خودروهای وارداتی نیز صادر 
و سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی بازگشایی و ارائه 

خودرو به متقاضیان آغاز شد.

سرمقاله

حمله رژیم صهیونیستی به ایران، بازخورد منفی 
گسترده  در سرزمین های اشغالی داشته است و 
اشغالی  های  سرزمین  ساکن  صهیونیست های 

نسبت به این موضوع ابراز نارضایتی کرده اند.
 رژیم صهیونیستی اقدام به حمله به برخی از نقاط 
واکنش  با  این حمله  که  کرد  ایران  داخل  در  و 
پدافندی جمهوری اسلامی ایران روبه رو شد و 
این حملات با موفقیت حداکثری مهار شد. پس از 
اعلام رسمی رژیم صهیونیستی، کاربران ایرانی و 
خارجی در فضای مجازی با تمسخر سطح واکنش 
ارتش رژیم صهیونیستی به حمله ایران، ارتش و 

مقامات اسرائیلی به سخره گرفتند.
اما این مسئله در سرزمین های اشغالی نیز بازتاب 
داشت و صهیونیست ها، شهرک نشینان و یهودیان 
واکنش  نوع  به  نسبت  اشغالی  فلسطین  ساکن 
ارتش این رژیم به حمله گسترده ایران در عملیات 

وعده صادق ۲، ابراز نارضایتی کردند.
در  هیوم”  “اسرائیل  زبان  عبری  سایت  وب 
نظر سنجی که در کانال رسمی خود قرار دارد، 
کرد  مطرح  را  سوال  این  ها  صهیونیست  از 
این  در  بود.  چه  حمله  به  نسبت  نظرشان  که 
سه  ترتیب  به  هیوم  اسرائیل  کانال  نظرسنجی، 
گزینه -1 پاسخ مناسبی بود -۲ پاسخ ضعیفی بود 
و -3 نمیدانم را برای پاسخ به این سوال عنوان 
کرد که در نتیجه، ۷5 درصد صهیونیست ها گزینه 

دوم، یعنی پاسخ ضعیفی بود را انتخاب کردند.

بدون  و  آنلاین  “اخبار  صهیونیستی  کانال  در 
سانسور”، در نظرسنجی که در کانال خود قرار داد، 
عنوان کرد که نظر شما درباره پاسخ اسرائیل به 
حمله ایران چیست؟ گزینه اول، پاسخ سست و 

ضعیف، گزینه دوم، پاسخ قوی، گزینه سوم، پاسخ 
سنجیده و گزینه چهارم، پاسخ ناامید کننده. در این 
نظر سنجی نیز 41 درصد گزینه گزینه اول، یعنی 
پاسخ سست و ضعیف و 40 درصد گزینه چهارم، 
یعنی پاسخ ناامید کننده را انتخاب کرده اند که 
در مجموع نارضایتی 81 درصدی از نوع واکنش 
ساکن  صهیونیست های  توسط  اسرائیل  ارتش 
را نشان میدهد. به صورت کلی، دیگر  اسرائیل 

نظرسنجی و افکار سنجی های از شهرک نشینان 
بخش  که  است  آن  از  حاکی  و صهیونیست ها، 
اشغالی  های  سرزمین  ساکنان  از  ای  گسترده 
گسترده  حمله  به  رژیم  واکنش  نوع  به  نسبت 

موشکی ایران در عملیات وعده صادق ۲، ناراضی 
هستند. به عنوان مثال، یکی از فعالان اجتماعی و 
سیاسی در سرزمین های اشغالی، در صفحه توییتر 
خود در رابطه با این حمله نوشت:»نتانیاهو ۲0 سال 
است که در مورد ایران داد می کشد، هیاهو میکند 
و هشدار می دهد، بالاخره دیروز فرصتی پیدا کرد 
تا کاری را که سالها صحبت آن را میکرد، انجام 

دهد، اما ترسید و صرف ناسزا گفتن اکتفا کرد.«

علیرغم این که چندین سال از حضور افغانستانی ها در 
ایران می گذرد طی یکی دو سال گذشته این حضور 
تبدیل به چالش شده است، با این وجود هیچ آمار 
رسمی از تعداد دقیق این مهاجران در ایران وجود 
ندارد.تاریخ حضور اتباع افغانستانی در ایران به یکی 
دو سال گذشته برنمی گردد، سال هاست که تعدادی از 
آن ها به ایران پناه آورده اند، از همان زمان که جنگ 
و ناآرامی در افغانستان جا خوش کرد مردم این کشور 
سرگردان شدند، برخی به پاکستان و برخی هم به 
سایر کشورها مهاجرت کردند اما وجود مرز مشترک 
و البته هم زبانی، ایران را به مقصد مناسبی برای آن ها 
تبدیل کرد و بخش بزرگی از مهاجران افغانی به ایران 

پناه آوردند.
ایران به زمان قدرت  موج دوم مهاجرت آن ها به 
گرفتن مجدد طالبان برمی گردد، در آن روزها تعداد 
زیادی از افغانستانی ها برای در امان ماندن از طالبان 
و جنگ مجدد تصمیم گرفتند خودشان را به ایران 
برسانند، موجی که تا امروز ادامه دارد و هر از گاهی 
هم اوج می گیرد، مثلًا نادر یاراحمدی، رئیس مرکز 
امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور همین 
چند روز قبل گفت که: »موج ورود اتباع افغانی به 
ایران همچنان ادامه داشته و در شش ماهه اول سال 
۲0۲4 بیش از یک میلیون نفر از این اتباع در کشور 

ما ساکن شده اند.«

روند حضور پر تعداد مهاجران افغانستانی در ایران 
طی یکی دو سال گذشته تبدیل به چالش شده است، 
چالشی که رنگ و بوی تفاهم ندارد، برخی معتقدند 
باید از این گروه جنگ زده و آواره، به ویژه زنان و 
کودکان برای ادامه حضورشان در ایران حمایت کرد 
برخی دیگر هم معتقدند که لزومی ندارد این تعداد از 
افغانستانی های مهاجر در کشور حضور داشته باشند، 
این درحالی ست که هیچ آمار دقیق و مشخصی از 

تعداد این مهاجران در ایران وجود ندارد.
شاید رسمی ترین آمار مهاجران در ایران به سال 1395 
و سرشماری آن سال برگردد، در آخرین سرشماری 
رسمی انجام شده در سال 1395 حضور بیش از 1.5 
میلیون افغانستانی در ایران ثبت شده است، آماری که 
طی سال های بعد مجدد بیشتر شد، همین دو سال 
قبل بود که نماینده یونیسف در ایران به خبرآنلاین 
گفت: »دو الی سه میلیون نفر پناهنده افغانستانی در 
ایران وجود داشت، اما سال گذشته که آن بحران در 
افغانستان پیش آمد )قدرت گرتن طالبان( بین 500 
هزار تا 1.5 میلیون نفر پناهنده جدید وارد ایران شده 

است.« صحبت های نماینده یونیسف در تهران نشان 
می دهد تا دو سال گذشته چیزی حدود 4.5 تا 5 میلیون 
افغانستانی در ایران حضور داشتند، سال گذشته احمد 
وحیدی، وزیر سابق کشور، در گفت وگویی به ایسنا 
گفت که: »برآوردها درباره تعداد مهاجرین افغانستانی 
در ایران بیش از 5 میلیون نفر است.«نبود آمار دقیق از 
تعداد افغانستانی های حاضر در ایران تا همین سال ها 
هم ادامه دارد، وضعیتی که هربار یک مسئول از آن 
آمار می دهد نشان دهنده سردرگمی در آن است. مثلًا 
ابوالضل ابوترابی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و 
شورای مجلس اواخر ماه قبل گفت که: »پیش بینی 
می شود تعداد اتباع خارجی مجاز و غیرمجاز در ایران 

بین 6 تا ۷ میلیون نفر باشد.«
نماینده دائم  ایروانی، سفیر و  امیر سعید  همچنین 
ایران در سازمان ملل گفته که: بیش از 6 میلیون تبعه 
افغانستان در حال حاضر در ایران زندگی می کنند و 
هزینه سالانه آن بیش از 10 میلیارد دلار است.«از 
طرفی محمدحسین نیکنام، مدیرکل همکاری های 
بین الملل وزارت بهداشت، در حاشیه هفتاد و یکمین 

اجلاس کمیته منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی 
بهداشت که در دوحه برگزار شد گفت که: » جمهوری 
از 5 میلیون مهاجر و  ایران میزبان بیش  اسلامی 
پناهنده است که بیشتر آن ها افغان هایی نیازمند به 
این درحالی است  کمک های بشردوستانه هستند، 
که حدود 80 درصد آن ها فاقد مدارک قانونی اقامتی 

هستند.«
البته در این میان آمارهای دیگری هم ارائه شده است، 
مثلًا حشمت الله فلاحت پیشه، رئس سابق کمیسیون 
سیاست خارجی و  امنیت ملی مجلس شورای اسلامی 
قبل تر به خبرآنلاین گفته بود که: »بنده معتقدم هشت 

میلیون افغان در ایران هستند.«
آن طورکه به نظر می رسد به دلیل حضور پرشمار اتباع 
از  آمار دقیقی  آمار حدودی  غیرمجاز در کشور جز 
حضور افغانستانی ها در ایران وجود ندارد، با این وجود 
پلیس می خواهد بخش زیادی از اتباع غیرمجاز را از 
کشور اخراج کند، سردار احمدرضا رادان گفته که: 
»نزدیک به ۲ میلیون اتباع غیرمجاز تا پایان سال از 

کشور خارج می شوند.«

عصبانیت افکار عمومی رژیم صهیونیستی 
 از نتایج ضعیف حمله به ایران

بالاخره چند میلیون افغانستانی در ایران حضور دارند؟
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تخت تخت

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و پاسداران، 

جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

09151606528

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶030۸00۲0011۵0 - 1403/0۵/14 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم طاهره تقی نیا )از محل مالکیت آقای اسماعیل رعیت نژاد مالک رسمی پلاک فوق( به شناسنامه شماره ۲0۷ و کد 
ملی 0۸۸۸۹۷40۹4 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵40 مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۵1 فرعی 

از 1۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07   شناسه : 1806095
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد واملاک قاین

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

حمل بار نیسان کمپرسی اتاق بلند 

با آگهی روزنامه 10 درصد تخفیف

 09159633580
 اشرفی پور

برگ سبز سواری پژو تیپ پارس به نام حسن دوست محمدی بربر به کدملی 5249687458 شماره 
پلاک ایران 42    823 هـ 61 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100% ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
 آدرس: بین رجایی 12و 14      05632316713 /  09155604998

از ساعت 10صبح الی 23رستـوران کـریـم خـان

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پوریا راستگو فرزند  حسین به شماره شناسنامه 3432 صادره از بیرجند با کد ملی 
0653121962 مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره 

390013361400929 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی انتهای خیابان آیت ا.. غفاری ارسال نماید.

برگ سبز ، سند سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس به نام خدیجه سپاهی به کدملی 
0652562541 شماره پلاک ایران 52    411 ج 61 شماره موتور 00273651 شماره 

شاسی s1412280734993 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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تمدید مرحله اول واکسیناسیون تب برفکی در خراسان جنوبی

رئیس اداره مبارزه با بیماری های دامی دامپزشکی خراسان جنوبی از تمدید مرحله اول اجرایی واکسیناسیون رایگان تب 
برفکی در دام های روستایی - عشایری استان تا پایان آبان خبر داد . وی گفت: مهم ترین هدف دامپزشکی در اجرای این 

طرح ، پوشش حداکثری واکسیناسیون در تمام دام های حساس است. 
*غذا دادن به سگ های ولگرد کاملا کار 
اشتباهی هست. خیلی دیدگاه خوبی بود. 
 اگه کسی واقعا دلش به حالشون میسوزه
میره عقیمشون میکنه نه اینکه با غذا 

دادن تعدادشون رو زیادتر کنه.

*آقایان نماینده چند تذکر چند دقیقه ای 
 در مجلس دادند که شما هم تیتر زدید ولی
  کاش به فکر مردمی می بودند که در طرح
  نهضت ملی مسکن در حقشون اجحاف
میشود. کاش در تریبون مجلس این 
موضوع را هم کشوری می کردند تا 
خود وزرات راه و شهرسازی پیگیری 

هزینه های طرح نهضت ملی باشد.

*با این قیمت سکه و طلا کسی واقعا 
قصد ازدواج داره؟ والا راضی هستیم وام 
ازدواج بهمون ندن اما قیمت ها پایین 
 بیاید. هر بار وام رو افزایش میدن از طرف
 دیگه یک جور دیگه پس می گیرند. 

*این که در استان میزان اعتبارات عمرانی 
اعتبارات توزیع  میزان  یا  باشد   چقدر 
  هزینه ای و توسعه متوازن چگونه باشد ،تابع
  دو عامل اساسی است. اول این که باید
  دید جمعیت آن استان چقدر است و وسعت
  آن استان را هم در این مسئله دخیل دانست
  و دوم این که وضعیت فعلی استان ها در 
و  زیرساخت ها  از  برخورداری  ضریب 
 بحران های حاکم بر کشور چگونه است.
 حالا کاش مدیران یک گزارشی از سهم 
 خراسان جنوبی در میزان اعتبارات عمرانی 

در سال آینده به ما بدهند.

 * تقسیمات کشوری درشهرستان های
  بیرجند ودرمیان ضعیف است روستاهایی  
هستند که تراکنش جمعیتی شهر را یدک 
است  استان  مرکز  بیرجند  کشند.  می 
روستاهای حاجی آباد، امیرآباد، شهرک 
چهکند،دستگرد،باجمعیت یک  شهرستان 
اند، درخواستم این است که این موضوع را  
بررسی کنید چرا که قبلا هم قول شهر 
شدن این روستاها را داده بودند. از نزدیک 
حضور میدانی داشته باشید تا ببینید وضع 

چه خبر است با تشکر

*برای کارت به کارت کردن به دستگاه 
بانکی رفتم. فردی در فاصله 10 سانتی 
بنده، تراکنش رو رصد می کرد . تذکر 
بیشتر کنید که رو  فاصله   دادم کمی 
  اعتراض کردند. این از کم کاری رسانه ها
  علی الخصوص صدا و سیما در خصوص
 فرهنگ سازی اقدامات اجتماعی است. 

*متأسفانه در خصوص چراغ قرمز، نوبت 
گیری، سرعت غیر مجاز، و غیره نیاز به 
تولید محتوا داریم که لازم است صدا و 
سیما اعتبارش رو ببیند و تهیه کنندگان 

محترم سیما در این موارد اقدام نمایند.

داران  نمایشگاه  از  بعضی  *متأسفانه 
 خودرو خیابان توحید ملاحظه واحد های
مسکونی این محله را ندارند و بدتر از 
این، مسئولان امر است که به وظیفه 
خود به درستی عمل نکرده است. در 
 ورودی کوچه های نزدیک نمایشگاه، سه 
 ردیفه پارک می کنند و خودرویی که 
 میخواد وارد کوچه بشه باید بسیار تردست
  باشه. حالا که مجوز نمایشگاه صادر شده 
به دارند  مسئولیت  که  عزیزانی   لطفاً 
 وظایفشان به درستی عمل کنند و تذکر 

و اخطار رو در دستور کار قرار دهند.

*باسلام برای چندمین باره که پیام میدم 
خیابان  اقدامی نمیشه.  هیچ  متاسفانه  و 
و  گذاشتن  کورس  محل  شده  آزادگان 
 رانندگی وحشیانه افراد معلوم الحالی که
 اکثرا از محلات حومه شهر  جان ساکنین 
این خیابان رو در معرض خطر قرار میدهند. 
عاجزانه از نیروی انتظامی  درخواست میکنم 
برای چند روز متوالی با حضور پر رنگ نسبت 

به جمع آوری این اراذل اقدام کنند باتشکر

*تقاضا از شهردار محترم بیرجندلطفاً 
 برای حفظ جان مردم در پارک توحید و 
 عدم مواجه با مانورهای حادثه ساز دوچرخه
 سواران بزرگسال فکری بردارید ، حتماً 
باید جان شهروندان با خطر جدی مواجه 
شود ، جناب آقای دکتر بهترین جنابعالی 
قطعاً واقف هستید با نصب تابلوهای 
متعدد ورود دوچرخه به پارک ممنوع 
است هیچ مشکلی حل نخواهد شد، 
باید راهکار اساسی اتخاذ شود و با این 
گونه تخلفات برخورد گردد، پارک توحید 

پیست دوچرخه سواری نیست.

 *خواهشاً به مشکل سوخت کامیون داران
  توجه بیشتری کنید. هر بار یه برنامه اجرا 
 میشه تا اعتراض می کنیم وضع را برمی 
 گردونند به عقب باز آب ها از آسیاب افتاد 

دوباره نقطه سرخط خسته شدیم بخدا.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حمله اسرائیل
را نباید کوچک دید

سلام وقت بخیر. به نظرم حمله رژیم 
جعلی اسرائیل را نباید کوچک بشماریم. 
این حمله بزرگ بود اما بزرگ تر از آن 
دفاع غیورمردانه ارتش و سپاه عزیزمان 
بود که باعث شد که ما در شبکه های 
اجتماعی به این حمله بخندیم. پدافند ما 
عالی عمل کرد و نشان داد که می تواند 
جلوی حملات دشمن را بگیرد. اسرائیل 
محاسبه شده و با قدرت حمله کرد اما 
درگیر پدافند دفاعی ما شد جوری که 
همه دنیا تعجب کردند. الان آنها بهتر می 
فهمند که نباید با دم شیر بازی کنند. اما با 
توجه به شهادت رسیدن 4نفر از نیروهای 
ارتش درخواست دارم که به این حمله 
قرمزها  خط  شود.  داده  نشان  واکنش 
باید رعایت شود اما همانظور که رهبری 
عزیز گفتند نباید دچار شتابزدگی شویم. 
با محاسبه انتقام شهدا را بگیرد و ضربه 
سختی به این رژیم جعلی وارد کنید. در 
پایان دوباره از نیروهای ارتش غیورمرد و 
سپاه اسلام بابت این دفاع تشکر می کنم. 
آنها بیدار بودند زمانی که ما خوابیدیم و 
 آنچنان دفاعی نشان دادند که هیچ کس 
نفهمید. فقط شما ببنید که این دفاع چقدر 
 آرامبخش بود که بازارهای مالی کشور را به
  ثبات رساند. دست همه نیروهای انتظامی

 و نظامی کشور بابت حراست از مرزهای 
کشور درد نکنه. اجر شما با خدا. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

رشد ۷۷ درصدی 
راه اندازی رشته های 

جدید در دانشگاه 
بیرجند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
سال  سه  در  گفت:  بیرجند  دانشگاه 
مقاطع  در  جدید  رشته   3۲ گذشته 
شد  راه اندازی  دانشگاه  این  سه گانه 
که نسبت به سال 1400 با 18 رشته، 
است. داشته  رشد  درصد   ۷۷ معادل 
 سیدجواد حسینی واشان در گفت و گو 
تحصیلی  سال  برای  افزود:  ایرنا  با 
جاری شورای گسترش آموزش عالی با 
پذیرش دانشجو در یک رشته گرایش 
در مقطع کارشناسی ارشد و سه رشته 
در مقطع دکتری موافقت کرده است.

وی با اشاره به راه اندازی رشته جغرافیا 
مقطع  در  گردشگری  برنامه ریزی  و 
کارشناسی ارشد ادامه داد: همچنین در 
مقطع دکتری رشته های زبان و ادبیات 
با دانشگاه رازی(،  عربی )طرح تعاون 
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی )طرح 
رشته  و  خوارزمی(  دانشگاه  با  تعاون 
تاریخ، گرایش تاریخ ایران بعد از اسلام 
)طرح تعاون با دانشگاه بین المللی امام 
خمینی( راه اندازی شد. معاون آموزشی 
و تحصیلات تکمیلی دانشگاه بیرجند 
با بیان اینکه ایجاد این رشته ها با توجه 
به سیاست های کلان توسعه رشته ها 
صورت گرفته است اظهار کرد: جذب 
دانشجو در این رشته ها به دلیل نبود آن 
در سطح دانشگاه های منطقه، مزیتی 
برای دانشجویان و توسعه منطقه خواهد 
بود. وی عنوان کرد: همچنین شورای 
گسترش آموزش عالی با مجوز پذیرش 
دانشجو در چهار رشته گرایش مقطع 
کارشناسی این دانشگاه نیز موافقت کرده 
است.حسینی واشان افزود: در رشته های 
اقتصاد، زبان و ادبیات عربی، بیم سنجی 
با  تعاون  )طرح  معماری  مهندسی  و 
دانشگاه سیستان و بلوچستان( امسال 
دانشگاه  معاون  شد.  جذب  دانشجو 
بیرجند بیان کرد: در دوره دکتری هزار و 
50 دانشجو و در دوره کارشناسی ارشد 
سه هزار دانشجو مشغول به تحصیل 
هستند و اخذ مجوز رشته های جدید 
با توجه به سیاست های کلان توسعه، 
مزیت مهمی برای دانشجویان و توسعه 
کرد:  تاکید  وی  بود.  خواهد  منطقه 
دانشجویان  به حضور  تمایل  افزایش 
 در این دانشگاه می تواند دلایل متعددی
 از جمله افزایش تعامل اساتید با دانشجویان
 ، داشتن امکان و تجهیزات مناسب، فراهم
  شدن خوابگاه برای تمامی پذیرفته شدگان
  دانشگاه، ایجاد رشته های جدید و تقاضا
 محور، ارتباط بسیار خوب با آموزش پرورش
  استان، مشاوران تحصیلی استان، معرفی

 دانشگاه و افزایش شناخت جامعه هدف 
از دانشگاه داشته باشد.

خبر خوب

منابع آبی خراسان جنوبی در مرز  ورشکستگی
دلیل  به  معتقدند  آب  حوزه  کارشناسان 
اضافه برداشت چهار میلیارد و ۲00 میلیون 
مترمکعبی از منابع آبی خراسان جنوبی در 
30 سال اخیر اکنون منابع زیرزمینی این 
استان به مرز ورشکستگی یعنی مرحله ای 

فراتر از بحران رسیده  است.
به گزارش ایرنا وقوع خشکسالی در خراسان 
جنوبی بنابر مستندات موجود از سال آبی 
۷۹ - ۷8 آغاز شد و با ادامه روند کاهش 
بارندگی ها در سال آبی جاری وارد بیست و 

چهارمین سال خشکسالی شده ایم.
مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره 
دوره 10  یک  در  خشکسالی  وضعیت  به 
ساله منتهی به مردادماه سال جاری گفت: 
تحت  استان  درصد  مدت ۹۹.8۶  این  در 
تاثیر خشکسالی و 8۶.8۲ درصد هم تحت 

تاثیر خشکسالی شدید قرار گرفته است.
پیامد  و  مشکل  مهمترین  کم آبی 
استان  این  در  ساله   ۲3 خشکسالی های 
که  گونه ای  به  است  کویری  و  مرزی 
مسئولان و کارشناسان منابع آبی در استان 
که در چند سال گذشته نسبت به بحران آب 
هشدار می دادند اما در دهه اخیر واژه هایشان 
در این زمینه تغییر کرده سخن از رسیدن به 
مرز ورشکستگی منابع آبی، مرحله ای فراتر 

از بحران می زنند.
مدیره  اصلی هیات  مثال عضو  عنوان  به 
در  منطقه ای خراسان جنوبی  آب  شرکت 
آب  ورشکستگی  مرز  به  رسیدن  تشریح 
در خراسان جنوبی به خبرنگار ایرنا گفت: 
براساس استانداردهای جهانی، سالانه 40 
سفره های  به  آب  ورودی  حجم  درصد 
زیرزمینی را می توان برداشت کرد که اگر 
این مقدار به ۶0 درصد برسد، وارد مرحله 

بحران می شویم.
سعید سروری افزود: ما در خراسان جنوبی 
به مرحله فوق بحران یا مرز ورشکستگی 
آبی رسیده ایم یعنی سالانه 1۲0 درصد آب 
قابل برنامه ریزی و به عبارتی آب ورودی 
به سفره های آب زیرزمینی را در این استان 
استفاده می کنیم که زنگ خطر جدی برای 
اصطلاح  به  و  است  زیرزمینی  آب  منابع 
دخل و خرج منابع آب ما به هم نمی خورد و 

در مرز ورشکستگی قرار دارد.

کسری  این  بر  علاوه  کرد:  تصریح  وی 
تجمعی منابع آب زیرزمینی خراسان جنوبی 
و  میلیارد  چهار  به  اخیر  سال  در 30  هم 
۲00 متر مکعب رسیده که با توجه به ادامه 
خشکسالی ها حاکم بر استان و ادامه اضافه 
برداشت از منابع آب زیرزمینی ما در این 
خراسان جنوبی از مرحله بحران آب عبور 

کرده ایم.
“منابع،  کتاب  مولف  نژاد  خزیمه   حسین 
مصارف و مسائل آب” و عضو هیات علمی 
گروه علوم و مهندسی آب دانشگاه بیرجند 
هم معتقد است که در شرایط ورشکستگی 
آبی، منابع قابل جبران و بازگشت نیست 
است  ممکن  بحران  در  که  این جهت  از 
در  ولی  برگردد  قبل  حالت  به  وضعیت 
ممکن  کامل  احیاپذیری  ورشکستگی، 
آب  منابع  سطح  شدید  کاهش  نیست. 
زیرزمینی یکی دیگر از پیامد خشکسالی در 
استان خراسان جنوبی است که باعث شده 
در چند سال اخیر تعداد دشت های بحرانی 
در این خطه افزایش یافته به گونه ای که 
فلات  آبریز  حوزه  رئیس  اعلام  براساس 
مرکزی و شرقی کشور دشت های ممنوعه 
بحرانی استان از هشت به 14 مورد در سال 

جاری افزایش یافته است.
براساس آخرین آمار در اواخر دهه ۹0، از 
مجموع 35 دشت یا محدوده مطالعاتی در 
خراسان جنوبی ۹ دشت آزاد، هشت دشت 
ممنوعه بحرانی و 18 دشت ممنوعه بوده  
اما براثر تداوم شرایط خشکسالی و برداشت 
بیش حد از منابع آب زیرزمینی، اکنون از 
مطالعاتی  محدوده  یا  دشت   35 مجموع 
فاقد  یا  آزاد  دشت   ۹ جنوبی،  خراسان 
تخصیص آب، 14 دشت ممنوعه بحرانی 

و 1۲ دشت ممنوعه است.
به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی ۹ دشتی که فاقد تخصیص 
در  بیشتر  است  جنوبی  خراسان  در  آب 

حاشیه کویر و فاقد سکونت قرار دارد.

“زلزله  عنوان  به  که  زمین  فرونشست 
خاموش” از آن یاد می شود، به دلیل اضافه 
پیش  سال ها  از  دشت ها  از  آب  برداشت 

گریبانگیر خراسان جنوبی شده و احتمال 
تداوم خشکسالی  ۲3  دلیل  به  آن  تشدید 
ساله در تمامی دشت های استان خراسان 

جنوبی وجود دارد.
به دلیل  این پدیده به عنوان خطر جدی 
اضافه برداشت آب، گریبانگیر 1۷ محدوده 
مطالعاتی یا همان دشت در خراسان جنوبی 
سرایان،  دشت های  در  پدیده  این  و  شده 
مختاران،  طبس،  موسویه،  چاهک  سده، 

سهل آباد و خضری مشاهده شده است.
کاهش شدید آبدهی و معیوب شدن چاه ها، 

نوکنی و جا به جایی چاه و تحمیل هزینه 
فرو  و  شکاف  ایجاد  کشاورز،  بر  هنگفت 
چاله، از بین رفتن زمین های کشاورزی و 
و  فرسایش  تشدید  آبراهه ها،  تغییر شکل 
وقوع پدیده گرد و خاک، فقر و مهاجرت 

از عوارض مشهود فرونشست زمین است.
به گفته کارشناسان حوزه آب در خراسان 
اکثر  در  زمین  فرونشست  پدیده  جنوبی 
که  چرا  داد  خواهد  رخ  استان  دشت های 
محدوده های  در  زیادی  مخزن  کسری 
مطالعاتی این استان هر سال ایجاد می شود 
و کماکان سطح آب زیرزمینی در حال افت 
است.همچنین تشدید فرونشست زمین در 
از این جهت خطر جدی  خراسان جنوبی 
محسوب می شود که شاخص آسیب پذیری 
برابر   ۲ استان  دشت های  فرونشست 

میانگین کشور است.
سالانه ۹05 میلیون متر مکعب از منابع آب 
زیرزمینی خراسان جنوبی برداشت می شود 
میلیون  برداشت 13۶  اضافه  دلیل  به  که 

مترمکعبی، سالانه این منابع ۲۶ سانتیمتر 
افت دارد.

با توجه به استمرار بیش از ۲ دهه شرایط 
آبی  منابع  مقایسه  استان،  در  خشکسالی 
 ۲0 با  اخیر  ساله   ۲0 بازه   ۲ در  سطحی 
کاهش ۲3  دهنده  نشان  آن  قبل تر  ساله 
درصدی وقوع روان آب های سطحی است 
که اثرات منفی آن بر روی منابع زیرزمینی 
همچنین  است،  مشاهده  قابل  وضوح  به 
درصد،   ۲۲ قنوات  آبدهی  مدت  این  در 
درصد   ۲4 چاه ها  و  درصد   40 چشمه ها 

کاهش یافته است. کم آبی در بخش آب 
شرب هم مشهود است به طوری که در 
حال حاضر به طور میانگین 453 روستای 
خراسان جنوبی با جمعیت 45 هزار نفر با 
تابستان  آبرسانی می شود همچنین  تانکر 
خشکسالی های  تداوم  دلیل  به  امسال 
مستمر و کاهش ذخایر منابع آب زیرزمینی، 
پنج شهر و 1۷ مجتمع آبرسانی استان دچار 
تنش آبی بوده اند که این موضوع باعث شده 
که حجم آبرسانی سیار به روستاهای استان 
علیرغم تکمیل طرح های آبرسانی پایدار باز 

هم افزایشی باشد. 
قنوات،  چشمه ها،  شدن  خشک  دلیل  به 
آنها،  آبدهی  کاهش  و  مالداری  چاه های 
کم آبی شدید گریبانگیر دامداران و عشایر 
هم شده  و در حال حاضر پنج هزار و 500 
از  بیش  و  جنوبی  خراسان  عشایر  خانوار 
آب  تامین  نیازمند  دام  راس  هزار  چهار 
آب  شرکت  آمار  براساس  هستند.  شرب 
منطقه ای خراسان جنوبی میزان وابستگی 

به منابع آب زیر زمینی در این استان 88.۷ 
سطحی  آب های  به  وابستگی  و  درصد 
وابستگی  حالی که  در  است  11.3 درصد 
به منابع آب زیرزمینی در کشور 55 درصد 
و وابستگی به آب های سطحی 45 درصد 
اعلام شده است.سدهای خراسان جنوبی 
هم در چند سال اخیر در برابر خشکسالی 
کم آورده اند به گونه ای که از ۷5 میلیون 
استان  سدهای  ذخیره  حجم  مترمکعب 
و  دارد  آب  مترمکعب  میلیون   ۲۲ حدود 
۷8 درصد مخازن سدها خالی از آب است، 
سد نهرین طبس که بخشی از آب شهر 
طبس از آن تامین می شد، در ۲ سال اخیر 
از مدار تامین آب خارج شد.همچنین سند 
سازگاری با کم آبی خراسان جنوبی در سال 
13۹8 به عنوان طرح پایلوت نخستین بار 
در نشست شورای عالی آب تصویب و از 
سوی وزارت نیرو ابلاغ شد اما اجرای آن با 

فراز و نشیب هایی همراه بوده است.
این سند که به دلیل خشکسالی شدید و 
شیوع کرونا یک سال با تاخیر یعنی از سال 
13۹۹ اجرایی شد تا سال 140۶ ادامه دارد 
باید 1۷5.۹  سال ها  این  در  مجموع  در  و 
تجمعی  به صورت  مکعب  متر  میلیون 
میزان، 1۶4  این  از  که  شود  صرفه جویی 
کشاورزی،  بخش  در  مکعب  متر  میلیون 
متر مکعب در بخش شرب،  میلیون   ۹.5
1.5 میلیون متر مکعب در بخش صنعت 
و 0.۹ میلیون متر مکعب در بخش فضای 
سبز است.آنطور که مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی گفته، این طرح 
در همه بخش ها به  صورت موفق در استان 
اجرایی نشده و اکنون از برنامه سالانه خود 

عقب است.
طرح  اجرای  در  تسریع  شرایط،  این  با 
خراسان  به  عمان  دریای  از  آب  انتقال 
با  سازگاری  سند  کامل  اجرای  جنوبی، 
کم آبی، بهینه سازی مصرف آب در بخش 
کشاورزی که بیشترین مصرف را در استان 
دارد، اصلاح شبکه های فرسوده آب شهری 
و روستایی، افزایش اعتبارات و باروری ابرها 
راهکارهایی برای مقابله موثر با خشکسالی 
برای  مردم  همکاری  کنار  در  کم آبی  و 

صرفه جوبی در مصرف آب است.

 زرشک کاران افین خراسان جنوبی سال هاست 
لعاب مسئولان  و  رنگارنگ  که وعده های 
در مورد ایجاد این بارگاه ها را می شنوند، اما 
هنوز هیچ اقدامی دراین خصوص انجام نشده 
است. طوفان شدید و باران این روزها ، به 
دسترنج زرشک کاران خراسان جنوبی آسیب 
امکان  که  کاران،  زرشک  از  بسیاری  زد؛ 
جایگاه  ساخت  برای  درآمدی  به  دستیابی 
خشک کردن محصول خود را ندارند یا اگر 

هم دارند، به اندازه کافی نیست.
این زرشک کاران سال هاست که وعده های 
رنگارنگ و لعاب مسئولان در مورد ایجاد 
این بارگاه ها را می شنوند، اگرچه در دو سال 
گذشته قدم های متفاوتی نسبت به گذشته 
در این زمینه برداشته شده است و استاندار 
اما  است،  آورده  روی  مسئله  این  به  خود 
هنوز تا جایی از شرایط مطلوب فاصله دارد.

وعده هایی که در طوفان و باران در حالی که 
زرشک ها جان می باختند، به گل نشست.

این روزها در پشت بام بسیاری از خانه های 
کبودان،  پردان، شیرخند،  افین،  روستاهای 
پیشبر، بقال شهر زهان و روستاهای سربیشه 
زرشک به چشم می خورد زرشک هایی که 
باید خشک می شد اما نه تنها خیس کشید که 

طعمه طوفان شد.

وضعیت بارگاه های زرشک
در خراسان جنوبی

بارگاه   ۶50 از  بیش  جنوبی،  خراسان  در 
زرشک وجود دارد که از این تعداد 85 بارگاه 
هستند.  غیرسنتی  وضعیت  دارای  زرشک 
محصول  برداشت  خانواده  هزار  حدود 38 
زرشک خود را از اواخر مهر تا اوایل آذرماه 
این  خشک کردن  برای  و  می دهند  انجام 

محصولات به این بارگاه ها نیاز دارند.
جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت،  جواد 
از  زیادی  بخش  گفت:  پارسال  آبان   ۲
مالی  تمکن  دلیل عدم  به  کاران  زرشک 
نتوانسته اند بارگاه زرشک احداث کنند لذا 

این  برای  کم بهره  تسهیلاتی  شد  مقرر 
بتوانند  تا  شود  پیش بینی  کاران  زرشک 

بارگاه های زرشک را احداث کنند.  
وی افزود: سال گذشته حدود 800 قطعه را 
تغییر کاربری دادیم تا بارگاه زرشک احداث 
کنیم اما باز بخش زیادی از زرشک کاران به 
دلیل عدم تمکن مالی نتوانسته اند از این مهم 
استفاده کنند لذا مقرر شد تسهیلات کم بهره 
برای این زرشک کاران پیش بینی شود تا 
زرشک کاران بتوانند بارگاه های زرشک را 
احداث کنند . جواد قناعت بیان داشت: برای 
مشکلی  کاران  زرشک  به  تسهیلات  ارائه 
متقاضیان  تعداد  می کنیم  سعی  و  نداریم 

زیادی را به وزارت خانه معرفی کنیم.

بزرگ ترین باغ زرشکی جهان
در روستای افین

با برگزاری  تاریخ 1۹ مهرماه، هم زمان  در 
و  اولین  کلنگ  زرشک،  ملی  جشنواره 
بزرگ ترین شهرک بارگاهی زرشک خراسان 
مهد  و  پایتخت  افین،  روستای  در  جنوبی 
این محصول مزیت دار استان زده شد. این 

شهرک، با داشتن بزرگ ترین باغ زرشکی 
جهان با مساحت 15 کیلومترمربع در زمین 
به وسعت 1۲ هکتار و با تقسیم بندی ۲۲5 

قطعه برای واگذاری به 140 نفر افتتاح شد.
از آن زمان تاکنون، این شهرک به دلیل عدم 
پرداخت تسهیلات به زرشک کاران برای 

احداث آن، همچنان بی حرکت مانده است.

هیچ بارگاهی برای زرشک 
خشک کنی احداث نشد

در  زیرکوه  فرماندار  غیرتی،  محمدرضا 
سال  دو  داشت:  اظهار  فارس  با  گفت وگو 

قبل ۲00 قطعه زمین در روستای افین به 
متقاضیان ساخت بارگاه زرشک خشک کنی 
واگذار شد اما چون تاکنون اعتبار و تسهیلاتی 
برای ساخت به آنها پرداخت نشده است هیچ 

ساخت وسازی هم صورت نگرفته است.
فرماندار شهرستان زیرکوه با بیان این که 
تعداد اندکی با سرمایه و آورده خودشان این 
بارگاه ها را ساخته اند، افزود: اغلب متقاضیان تا 
اعتبار و تسهیلات نرسد توان ساخت ندارند و 
حداقل اعتباری هم که نیاز است 400 تا 500 

میلیون تومان است.

 تسهیلات پرداخت نشده
برای متقاضیان

رئیس وقت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی هم ۲۲ مهرماه سال گذشته گفت: 
باغ  بزرگ ترین  زرشک  بارگاهی  شهرک 
افین است که همه  زرشکی خاورمیانه در 
قطعات آن به متقاضیان واگذار شده اما به 
دلیل پرداخت نشدن تسهیلات ساخت هنوز 
هیچ عملیات ساختی در این قطعات صورت 

نگرفته است. 

جعفری افزود: میزان اعتبار تسهیلات ما در 
تبصره 18 امسال بسیار کم است و در همین 
خصوص استانداری اعلام آمادگی کرد تا از 
محل تبصره 1۶ این اعتبار را تامین کند و 
همچنین در جلساتی که با بنیاد برکت در 
تهران داشتیم قول دادند که 500 فقره وام 
150 میلیون تومانی به زرشک کاران برای 
زهان  و  افین  در  زرشکی  بارگاه  ساخت 

پرداخت کنند.
معاون کنونی استاندار خراسان جنوبی بیان 

داشت: همه پرونده ها تشکیل شده ولی هنوز 
هیچ کدام منجر به پرداخت نشده است که از 
بنیاد و ستاد اجرایی می خواهیم امر پرداخت 

تسهیلات را تسهیل و تسریع کند.

ابطال مجوزهای گذشته

محمد حسین اکبری، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی نیز در گفت وگو با 
خبرنگار فارس از بیرجند اظهار داشت: هیچ 
بارگاه  احداث  به  موفق  متقاضیان  از  یک 
خشک کردن زرشک نشده اند. محمد حسین 
شهرک های  شرکت  با  توافق  از  اکبری 
کشاورزی برای واگذاری زمین به متقاضیان 
خبر داد و افزود: واگذاری زمین به متقاضیان 
باید از طریق شرکت شهرک های کشاورزی 
این  نمیتواند  هم  خاص  فرد  یک  و  باشد 
زمین ها را تحویل بگیرد و بسازد به همین 
واسطه مجوزی که در گذشته برای احداث 

گرفته شده ابطال شده است. 
توافق های  استان  در  که  این  بیان  با  وی 
کشاورزی  شهرک های  شرکت  با  لازم 
انجام شده است، افزود: در پایتخت با شرکت 
توافق  حال  در  کشاورزی  شهرک های 
برای دریافت مجوز هستیم که این توافق 
و  کار  میتواند  زودی  به  و  شده  صادر  هم 

ساخت و ساز را شروع کرد.

مدیران به فکر کشاورزان باشند

از زمان این گفتگو حدود یک ماه می گذرد 
منتظر عملی شدن  باران و طوفان هم  و 
وعده های مسئولان نمانده و نمیماند تا این ها 
و آنها قدمی بردارند؛ باد و باران و طوفان 
کارانی  زرشک  خونین  دست های  حاصل 
که تازه یا قوت ها را از میان تیغ های تیز جدا 

کرده اند در چشم بر هم زدنی می برد.
که  کاری  زرشک  برای  می ماند  چه  آخر 
امسال 30 درصد محصولش را هم برق با 

قطع وقت و بی وقت چاه موتورها سوزاند؟

وعده های به گِل نشسته برای بارگاه های زرشک



علم و فناوری

یخزدگیکیهانی؛نظریهای
تازهدربارۀچگونگی»پایاندنیا«

محققان دریافته اند شکل فرضی انرژی تاریک 
ممکن است به سرنوشت تلخی برای کیهان منجر 
شود: »یخ زدگی طولانی« که در آن همه چیز فقط 
»کند« می شود.   جهان تا اندازه محدودی منبسط 

می شود، اما همه چیز به قدری سرد می شود که 
اساساً تمام فعالیت ها متوقف می شوند. انرژی تاریک، 
نیروی مرموز مسئول تسریع انبساط جهان است که 
در دهه ۱۹۹۰ کشف شد، اما با وجود بیش از دو 
دهه تحقیق، هنوز راز اصلی کیهان شناسی مدرن 
است. دانشمندان در طول سال ها، تحقیقات جالبی 
درباره چیستی و نحوه عملکرد آن انجام داده اند. 
یکی از ایده های مطرح شده در این باره به عنوان 
»انرژی تاریک هولوگرافیک« شناخته می شود. در 
این سناریو، گرانش و خود فضا یک توهم است. 
جهان ما در واقع فقط دوبعدی است و نیروهای 
کوانتومی عجیب در آن سطح موجب ظهور گرانش 
و ساختار فضای سه بعدی می شوند. یک پیامد این 
نظریه، انبساط جهان با شتاب طبیعی است که ما 
آن را به عنوان انرژی تاریک می شناسیم. در حالی 
که بسیاری از محققان مدل های انرژی تاریک 
هولوگرافیک و روش های آزمایش آن را مطالعه 
اخترفیزیک دان سرنوشت درازمدت  کرده اند، دو 
کیهان را در صورتی که به راستی توسط انرژی 

تاریک هولوگرافیک اداره شود، بررسی کردند. 
انرژی تاریک تقریباً ۷۰ درصد از چگالی انرژی 
با  می دهد.  اختصاص  خود  به  را  کیهان  کل 
انبساط جهان، چگالی ماده عادی و ماده تاریک 
کاهش می یابد، در حالی که انرژی تاریک بیشتر 
و بیشتر نمایان می شود. سرنوشت نهایی درازمدت 
کیهان، ماده را نادیده گرفتند و تنها روی تکامل 
انرژی تاریک هولوگرافیک تمرکز کردند. آن ها 
دریافتند همانطور که انتظار می رفت، انرژی تاریک 
هولوگرافیک به گسترش جهان ادامه خواهد داد، 
اما به مرور زمان، تأثیر آن به آرامی کاهش یافته و 
شتابش کم می شود. سرعت انبساط جهان به طور 
پیوسته کاهش می یابد تا این که کیهان به یک 
مقدار نسبتاً ایستا برسد و اساساً آن را در یک اندازه 
نهایی قفل کند. متأسفانه، کیهان شناسان حتی در 
عجیب ترین نظریه هایشان، نمی توانند راهی برای 

پایان خوش دادن به جهان بیابند.

تمرین بدنی را نادیده نگیرید

در حالی که ورزش های ذهنی برای سلامت مغز 
مهم هستند، این بدان معنا نیست که شما هرگز 
نیازی به ورزش جسمانی و عرق کردن ندارید. 
ورزش بدنی به مغز شما کمک می کند تا هوشیار 
بماند. اکسیژن مغز شما را افزایش می دهد و خطر 

ابتلا به اختلالاتی مانند دیابت یا بیماری های قلبی 
عروقی که منجر به از دست دادن حافظه می شوند 
مواد  اثرات  همچنین  می دهد.ورزش  کاهش  را 

شیمیایی مفید مغز را افزایش می دهد   

فواید کدو سبز برای سلامت بدن

کدو سبز یکی از بهترین گزینه ها برای حفظ 
سلامت بدن است، چرا که سرشار از ویتامین ها، 
مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مهم می باشد. این 
میوه نارس با داشتن محتوای فیبر بالا و کالری کم، 
به بهبود هضم غذا و کاهش مشکلات گوارشی 

کمک می کند. همچنین مصرف منظم کدو سبز 
می تواند به تقویت سیستم ایمنی بدن و پیشگیری از 
بیماری ها کمک کند. مصرف منظم کدو سبز می تواند 

به پیشگیری از رشد سلول های سرطانی کمک کند

انگور حاوی ویتامین های مختلف است

انگور حاوی ویتامین های ب و آ و مقدار زیادی 
آنتی  از  سرشار  همچنین  میوه  این  است.  آب 
اکسیدان هایی مانند لوتئین و زآگزانتین است.به نظر 
می رسد که رزوراترول، یک ماده شیمیایی گیاهی 
موجود در پوست انگور قرمز، از بدن در برابر تعدادی 

از بیماری های مزمن محافظت می کند. انگور به 
کاهش فشار خون کمک می کند هر فنجان انگور 
۲۳ گرم قند را در خود دارد که می تواند گزینه ی 

خوبی برای افراد مبتلا به دیابت باشد.

عوارض و مضرات دوش آب سرد

مزیت سوزاندن چربی با دوش آب سرد ممکن است 
به خوبی در کوتاه مدت عمل کند اما تأثیرات طولانی 
مدت آن بسیار زیاد نیست. در حالیکه سوزاندن چربی 
باعث کاهش وزن در بعضی افراد می شود، این امر 
دقیقا ممکن است برای دیگران صدق نکند. حمام 

آب سرد برای همه خوب نیست. در حالی که بعضی 
از افراد به خواص آرام بخش حمام آب سرد ایمان 
دارند، اگر می خواهید آرامش بخشی بیشتر داشته 

باشید، ۲۰ دقیقه روزانه  با آب گرم دوش بگیرید.

متخصصان تعذیه و حتی طب ایرانی بر خوردن صبحانه تاکید دارند و می گویند این وعده غذایی باید بین ساعت ۶ 
تا ۹ صبح و به صورت کامل و مفصل صرف شود تا باعث سلامتی و تناسب اندام شما شود. یک کارشناس طب 
ایرانی می گوید: حذف وعده غذایی صبحانه عوارض زیان باری برای افراد دارد و سلامت آنها را تهدید می کند.به گفته 
علی میری چاقی مفرط، خشکی پوست، پوکی استخوان ، سردرد و سرگیجه، مشکلات تیروئیدی، دیابت در سنین 
بالا، ضعف فرآیند گوارش، ریزش موها و ابروها، کوتاهی قد در کودکان، کاهش تمرکز و بهره وری در کار و لک های 

پوستی )به علتّ کاهش ایمنی بدن و عدم توانایی بدن در غلبه بر رادیکال های آزاد( از مهم ترین این عوارض است.
او تاکید کرد: صبحانه باید بین ساعت ۶ تا ۹ صبح صرف شود که سلامتی و تناسب اندام در افراد رقم بخورد.

آهن نیز یک ماده مغذی حیاتی برای بانوان است. این عنصر برای تشکیل گلبول های قرمز خون و حمل اکسیژن 
بین سلول های بدن ضروری است. زنان، به دلیل دوران قاعدگی، بیشتر در معرض خطر کم خونی ناشی از فقر آهن 
هستند. منابع غنی از آهن شامل گوشت قرمز، مرغ، ماهی، لوبیا و سبزیجات برگ سبز تیره است.دکتر اسماعیل زاده 
تأکید می کند که داشتن سطح کافی آهن در بدن برای بانوان به خصوص بانوان شاغل که در طول روز فعالیت های 
زیادی دارند، بسیار مهم است. مصرف بیش از حد قند ساده که در تنقلاتی مانند شیرینی جات، کیک ها و نوشیدنی های 
صنعتی وجود دارد، می تواند منجر به افزایش وزن، دیابت، مشکلات قلبی و حتی جوش و آکنه شود. بانوان در صورت 

میل به شیرینی جات، از میوه ها و سبزیجات استفاده کنند تا از مصرف قندهای مضر جلوگیری کنند.

آهن و جلوگیری از کم خونی در بانوان

هنگامی که احساس می کنید علاقه ای به انجام کاری 
یا کارهایی ندارید، به خود بگویید که اگر این بخش کتاب 
را خواندم یا این گزارش ها را تمام کردم، می روم بیرون 
قدم می زنم و یک بستنی )یا هر چیز دیگری که به آن 
علاقه دارید( می خورم. اگر بی حوصله اید و انگیزه کاری 
را ندارید، تصور کنید که سرشار از انگیزه اید. حسن این 
کار در این است که به محض شروع، آرام آرام احساس 
می کنید که شور و علاقه، حقیقتا در وجود شما زنده شده 
است. هدف های بزرگ و ویژه برای خود در نظر بگیرید. 

اهداف بزرگ تر نسبت به هدف های کوچک تر، انگیزه 
بیشتری در فرد به وجود می آورند. هدف بزرگ اثر بیشتر 
و عمیق تری دارد و می تواند منشأ انگیزه های قوی 
شود. یک کار کوچک را آغاز و به پایان برسانید؛ مثلا میز 
کارتان را تمیز کنید، یک قبض یا رسید را بپردازید و یا 
ظرف ها را بشویید. فقط نیاز به این دارید که کاری را آغاز 
کنید. وقتی این کار را تمام کردید احساس می کنید که 
آمادگی انجام کار های بعدی را هم پیدا کرده اید. هنگامی 
که به کارهای روزمره خود فکر می کنیم به نوعی دچار 

نگرانی می شویم که چگونه این همه کار را انجام بدهیم. 
از سخت ترین کار شروع کنید. هنگامی که سخت ترین 
کار موجود در فهرست را شروع کرده و به پایان برسانید، 
احساس می کنید که بار سنگینی را از دوش تان برداشته 
اید. همواره به جای فکر کردن به شکست ها و ناکامی ها، 
موفقیت ها و کامیابی هایتان را به خاطر بسپارید. بهتر آن 
است که حتی با ذکر جزئیات آنها را یادداشت کنید؛ مراجعه 
به گذشته می تواند خاطرات خوبی را در شما زنده کند و 

انگیزه کار و تلاش را در وجود شما زنده نگه دارند. 

اگر انگیزه ای ندارید، بخوانید

یاد یاران
شهید حسین محمدزاده            نام پدر:محمدباقر                نام شهرستان: فردوس

خدایا بعزت و جلالت که اعمال و کردار و رفتار و جهاد من فقط برای رضا و خشنودی تو 
می باشد و قدم در این راه گذاشتم که تو و رسولت از بنده راضی باشید . دوشنبه ۷ آبان  ۱4۰۳ * شماره  58۷۲
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تغییر  هاي  ژن   -۱ افقي:
حالت  در  که  هستند  اي  یافته 
عادي پروتئینهایي را که در کنترل 
رشد و تکثیر سلولها نقش دارند، 
از فیلیپ  اثري  بیان مي کنند- 
مسینجر نویسنده دقیق و هوشیار 
انگلیسي ۲- ناب و بي غش- نام 
لوط-  قوم  شهرهاي  از  شهري 
نوعي آش ۳- الفت دادن- چوب 
تراش- اجازه نامه 4- ابزار فال 
بیني- عدد توحیدي- به معني 
دودمان نیز آمده- آموخته لقمان 
5- قهوه- مال چند نفر- گذشتن 
و رد شدن ۶- نامه اي خاص- 
صوت- نوعي رنگ مو ۷- توزیع 
کننده- استخوان پا- بسیاري 8- 
مجازات- جمع نکته- پرنده پابلند 
۹- محلي در مکه- فکر- واحد 
طول ۱۰- کلمه شگفتي- واحد 
پول چین- غذاي محلي اردبیل 
۱۱- ماده چسبنده شیرین که از 
جوانه گندم و آرد درست میکنند- 
اسرار  مخزن  کشتي-  نوعي 
۱۲- ضلع مقابل زاویه ۹۰ درجه 
در مثلث قائم الزاویه- خیاط- من 
و تو- فیلمي با هنرنمایي مرضیه 
برومند، مهدي هاشمي و پانته آ 

بهرام ۱۳- ماشین خاکبرداري- 
 -۱4 سرزنش  دشمن-  ضد 
مادر  آینده-  بد-  هاي  اندیشه 
حضرت عیسي)ع( ۱5- کنایه از 

آسمان- پیله کرم ابریشم.
تک  منجم-   -۱ عمودي: 
گویي در تئاتر ۲- بدون امنیت- 
شایعترین بیماري پوستي- اسب 
فرنگي-  سرهنگ  سرکش ۳- 
چیزها- زیرزمین ژرف 4- مجري 
وصیتنامه- شناساننده- دریا- نهر 
بزرگ 5- کشور ویکتوریا- فرش 
آن زبانزد است- میزان سالهاي 
زندگي ۶- اطراف دهان- نوعي 
دختر-   -۷ جنگ   - پارچه 

ترساندن و فراري دادن- فنا 8- 
هدف  نابودي ۹-  پارسا-  غذا- 
تیر- کشف کردن- حرف صلیب 
۱۰- رمان کامو- جایگاه سوره 
انفال- خمره بزرگ ۱۱- مقابل 
جزر- قبیله ها- مغازه ۱۲- شهر 
خوردني!- چینه اي ریز و در هم 
گنجه  وجو-  موي سر- جست 
لباس ۱۳- طرز و قاعده- شیوا 
و رسا- هلهله شادي ۱4- ساکن 
 -۱5 تاج  آرامبخش-  شدن- 
از  منطقه  این  تن-  صد  رئیس 
سردسیرترین نقاط کردستان به 

حساب مي آید

جدولکلمات

رکورداستثناییستارهسنگینوزن
کشتیایراندرآلبانی

امیررضا معصومی آزادکار وزن ۱۲5 کیلوگرم ایران 
برای دومین مرتبه با شکست قاطع تمامی رقبای 
خود به مدال طلای رقابت های قهرمانی زیر ۲۳ 
سال جهان در آلبانی دست یافت.معصومی در این 
رقابت ها 4 مبارزه برابر کشتی گیران هند، روسیه، 

آمریکا و بلغارستان داشت که در نهایت تمامی آن 
ها را با امتیاز عالی و صاحب مدال طلای جهان 
شد.معصومی در این مسابقات در مجموع 4۱ امتیاز 

گرفت اما حتی یک امتیاز نیز به رقبای خود نداد. 

ورزشی  دیالوگ ماندگار
بیایید انسان های آزاده باشیم، با هدف زندگی کنیم.شهادت پیروزی خون بر شمشیر 

را معنا می کند.  
شهیدمدافعحرم”سیدرضاموسوی”

 بهترین زمان صرف صبحانه چه ساعتی است ؟

پزشکی

پیشگیریازمسمومیتناشی
ازسوءمصرفموادمخدرومحرک

مسمومیت با مواد مخدر یکی از مرگبارترین انواع 
مسمومیت ها محسوب می گردد. ناخالصی هاي 
موجود در انواع مواد مخدر، مانند سرب در برخی 
موارد از خود ماده مخدر مرگبارتر می باشند. در 
برخی از باشگاه هاي بدن سازي و ورزشی داروهاي 
هورمونی دامی به جوانان و نوجوانان عرضه می 
شودد.. از این رو لازم است فرزندانمان را از عواقب 
مصرف این داروها آگاه نمایید و هرگونه تغییرات 
رفتاري غیرعادي و ناگهانی مانند گوشه گیري، بی 
خوابی، بی حوصلگی، پرخاشگري، غیبت از محل 
کار و تحصیل، بی نظمی و ناامیدي در فرزندان 
خود را جدي گرفته و در پی بررسی علت آن باشید. 
یکی از عوارض روانی سوءمصرف استروئیدهاي 
آنابولیک در جوانیان، پرخاشگري و بروز رفتارهاي 
ضداجتماعی است. استفاده خودسرانه از فرآورده 
بدنسازی  جهت  مجوز  بدون  و  قاچاق  هاي 
انواع  به  ابتلا  خطر  جوانان،  در  اندام  پرورش  و 
اختلالات جسمی و روانی را براي مصرف کننده 
در بردارد. مصرف نابجاي استروییدهاي آنابولیک 
در جوانان جهت بد نسازي و رقابت هاي ورزشی 
با خطر بروز عوارض قلبی و عروقی مانند ازدیاد 
فشار خون و نارسایی قلبی همراه است. استعمال 
سیگار سبب بروز انواع سرطان مانند سرطان مري، 
ریه، مثانه می شود.در صورت بروز مسمومیت برای 
اطلاع از نحوه انجام اقدامات اولیه، هرچه سریع تر 
با شماره تلفن مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1403۶030۸00۲00140۸ - 1403/0۶/17 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای علی شکوهی )از محل مالکیت رسمی مشاعی خود مالک به مساحت ۵۲۵ مترمربع و قسمتی از سهام 
مجهول پلاک به مساحت 43۲.۲۲ مترمربع( به شناسنامه شماره 4 و کد ملی 0۸۸۸۹۵4۶۹7 صادره قاین در شش 

دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۵7.۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک 714 فرعی از 1۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه 
شاهیک قاین بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

 تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07    شناسه: 1805053
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403۶030۸00۲001410 - 1403/0۶/17 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض 

متقاضی آقای محمد سجاد صدقی )از محل مالکیت رسمی مشاعی خود مالک( فرزند اسماعیل به شناسنامه شماره و کد 
ملی 0۸۸01۵۶031 صادره قاین در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۶1.03 مترمربع در قسمتی از پلاک 
17۲0 فرعی از 1۲70 - اصلی واقع در اراضی مزرعه ابوالخیری بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/22   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07  شناسه : 1805265

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 1- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲001۲۹7 - 1403/0۵/۲3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده زعفرانکار) از محل مالکیت آقایان و خانم ها حسین زعفرانکار و علی زعفرانکار و هاجر زعفرانکار و سکینه زارع کار و خدیجه رجب پور و اسماعیل ساقی و زهرا ساقی و فاطمه 
ساقی مالکین رسمی پلاک فوق( به شناسنامه شماره ۹۶ و کد ملی 0۸۸۹0۲۹70۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مشجر به مساحت 3۲۹.۹۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۹0 فرعی و همچنین 

تمامی پلاک 1۵۲۹ فرعی از 1۲۶۸ - اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد بخش 11 شهرستان قاینات
 ۲- برابر رای شماره 1403۶030۸00۲001۲۹۶ - 1403/0۵/۲3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده زعفرانکار) از محل مالکیت آقایان و خانم ها حسین زعفرانکار و هاجر زعفرانکار و سکینه زارع کار و خدیجه رجب پور و اسماعیل ساقی و زهرا ساقی و فاطمه ساقی مالکین 
رسمی پلاک فوق( به شناسنامه شماره ۹۶ و کد ملی 0۸۸۹0۲۹70۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مشجر به مساحت ۲۸۵.1۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۹0 فرعی از 1۲۶۸- اصلی واقع در 
اراضی مزرعه جعفرآباد بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینتاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07    شناسه : 1806164
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برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 
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افتتاح آزمایشگاه سیار در بیرجند

به مناسبت هفته پدافند غیر عامل یک آزمایشگاه سیار در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افتتاح شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: نظیر این 
آزمایشگاه سیار هفت دستگاه وارد کشور شده که یکی از آن ها متعلق به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند است. وی گفت: این آزمایشگاه با حضور در صحنه 

حادثه می توان اقدامات تشخیصی مثل بررسی قند، کبد و کلیه و حتی مست میکرو را هم در اسرع وقت انجام دهد.

قوانین جوانی جمعیت باید 
به نفع مردم تفسیر شود

با افزایش ۶.8 درصدی ولادت ها، خراسان 
جنوبی رتبه دوم کشور در نرخ موالید را به خود 
اختصاص داده است. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار در جلسه کمیسیون علنی 
و تخصصی بازرسی کل استان با بیان این 
مطلب و با اشاره به مشوق های خوب برای 
اجرای قانون جوانی جمعیت افزود: متاسفانه در 
قانون جوانی جمعیت خیلی از مردم قوانین را 
به طور کامل نمی دانند و فقط از این قوانین، 
واگذاری وام و زمین را در جریان هستند که 
دستگاه های متولی در این حوزه ، از طریق 
رسانه های مختلف به ویژه صداوسیما باید 

ورود کنند و قوانین را برای مردم تبیین کنند.
طالبی افزود: باید نارضایتی در حوزه پرداخت 
تسهیلات فرزندآوری به حداقل برسد چرا که 
برخی بانک ها تنها ۲0 درصد منابع خود را در 
8 ماه گذشته برای این تسهیلات به مردم 
ارائه داده اند، که باید این موضوع بدون تعارف، 

توسط اداره کل بازرسی استان، بررسی شود.
بیان  با  بازرسی استان هم  رحیمی مدیرکل 
نفع  به  باید  جمعیت  جوانی  قوانین  اینکه 
مردم تفسیر شود گفت: بازرسیِ میزان اجرای 
قانون جوانی جمعیت ، به صورت یک برنامه 
سراسری اجرایی می شود. در دوسال گذشته 
۲۲ هزار و ۲05 نفر برای دریافت زمین قانون 
فرزندآوری در استان نام نویسی کرده اند که 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی، تا کنون به 8 

هزار 555 نفر زمین واگذار کرده است.

برقراری دو پرواز تهران
 از فرودگاه بیرجند

جم - مدیرکل فرودگاه ها از برقراری دو پرواز 
تهران از فرودگاه بیرجند خبر داد و گفت: سه 
روز در هفته دو پرواز در مسیر تهران-بیرجند-
تهران برقرار است. عظیم طهماسبی بیان کرد: 
طبق قول مساعدی که به مسافرین داده شد، 
در ساعت های خالی و مورد درخواست در برنامه 
زمستانی دو پرواز دیگر برقرار شد.طهماسبی 
اظهار کرد: شرکت هواپیمایی ایرتور پرواز روز 
شنبه را در برنامه زمستانی از هفته جدید برقرار 
کرده که پرواز یاد شده ساعت 05:45 از تهران 
آغاز و ساعت 0۷:15 وارد فرودگاه بیرجند شده 
و ساعت 08:۲0 بیرجند را به مقصد تهران ترک 
صورت  رایزنی  طبق  افزود:  کرد.وی  خواهد 
گرفته هواپیمایی پارس ایر نیز یک پرواز در 
چهارشنبه عصر در مسیر تهران-بیرجند-تهران 
برقرار شده که پرواز یاد شده ساعت 1۹:30 از 
فرودگاه  وارد   ۲0:45 ساعت  و  آغاز  تهران 
بیرجند شده و ۲1:30 بیرجند را به مقصد تهران 

ترک خواهد کرد.

۱۲ آبان، دیدار دانش آموزان 
خراسان جنوبی با رهبر معظم انقلاب

سپاه  آموزی  دانش  بسیج  سازمان  مسئول 
با  زاهد  موسوی  جنوبی  خراسان  انصارالرضا 
اشاره به اجرای 50 عنوان برنامه در هفته بسیج 
دانش آموزی در استان گفت: 10 دانش آموزان 
خراسان جنوبی 1۲ آبان با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی دیدار می کنند. وی همچنین به پویش 
ملی جاسوس خانه اشاره کرد و گفت: در این 

طرح اسناد لانه جاسوسی خوانش می شود.

تخلف ۳۰ میلیارد تومانی یک شرکت 
تولیدی صنعتی در خراسان جنوبی

حقوق  از  حمایت  و  بازرسی  نظارت،  معاون 
خراسان  صمت  کل  اداره  کنندگان  مصرف 
جنوبی از تخلف عرضه خارج از شبکه یک 
شرکت تولیدی صنعتی به ارزش 30 میلیارد 
تومانی خبر داد. سرگلزایی  گفت: با توجه  به 
خرید مواد اولیه از بورس کالای ایران توسط 
 30 ارزش  به  صنعتی  تولیدی   شرکت  یک 
برای سیر مراحل  ای  پرونده  تومان،  میلیارد 

قانونی به تعزیرات  حکومتی ارسال شد.

امارات بزرگترین 
صادرکننده طلای سرخ 

خراسان در جهان!
در  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون  نظر  اظهار 
همایش ملی نکوداشت زعفران ایران تاسف 
امارات  گفت:  او  برانگیخت؛  را  حاضران 
در  ایران  بزرگترین صادرکننده طلای سرخ 
جهان است.سرپرست سازمان مرکزی تعاون 
روستایی ایران در این همایش گفت: زعفران 
یک محصول  عنوان  به  ایران  طلای سرخ 
صادراتی و ارزآور، بسیار ارزشمند بوده اما در 
این حوزه، دچار خلا گفتمان تجارت هستیم.
محمدرضا طلایی با ابراز تاسف از اینکه امارات 
در صدر کشورهای صادر کننده زعفران است و 
زعفران ایران را بسته بندی و عرضه می کند؛ 
افزود: میزان تولید زعفران در کشور 400 تن 
است در حالی که میزان تولید جهانی آن به 
40 تن در سال می رسد، این در حالی است که 
کمتر از 10 درصد از تجارت زعفران در جهان 
متعلق به ایران است. او گفت: در تناسب سهم 
صادراتی زعفران از کشورمان جایگاه ویژه ای 
از تلاش برای متقاعد  ندارد. همچنین وی، 
برداشتن  برای  مجلس  نماینده   150 کردن 
شرایط  تسهیل  و  زعفران  ارزی  تعهدات 
صادرات این محصول خبر داد. به گفته او، اول، 
افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها و دوم، 
اشتغال پایدار و ارزآوری در تولید زعفران دو 

هدف اصلی است.

برگزاری رزمایش بررسی مولدهای 
برق اضطراری در خراسان جنوبی

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
جنوبی  گفت:  سیزدهمین رزمایش سراسری 
بررسی آماده به کاری مولدهای برق اضطراری 
همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی 
برگزار شد. مهدی دادگر اظهار داشت:  هدف 
از اجرای این طرح برنامه ریزی برای ارزیابی 
وضعیت مولدین اضطراری بود تا با شرکت در 
این مانور وضعیت آمادگی آنها ارزیابی شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ادامه داد: 
در این رزمایش که راس ساعت 10 همزمان با 
سراسر کشور آغاز شد برق ۶ مرکز تعیین شده 
که حیاتی و مهم هستند قطع  و تأمین برق 
آنها از طریق مولدین برق اضطراری صورت 
پذیرفت. دادگر تصریح کرد: در راستای اجرای 
پایداری و کفایت ظرفیت  این رزمایش هم 
مولدین برق اضطراری و هم تاب آوری این 
ارزیابی  شده  تعیین  زمان  مدت  در  مولدین 
شد.وی با بیان اینکه مراکز تعیین شده به اندازه 
کافی مجهز بودند، گفت: پاسخگویی مولدین 

نیز شرایط مناسبی را داشت.
اجرای طرح هر کلانتری یک مشاور 

مذهبی در خراسان جنوبی
انتظامی  فرماندهی  سیاسی  عقیدتی  رئیس 
استان از اجرای طرح هر کلانتری یک روحانی 
به عنوان مشاوران مذهبی خبر داد. صفورائی  
برنامه های  از  یکی  اقدام  این  تصریح کرد:  
جهت  در  سیاسی  عقیدتی  سازمان  تحولی 
ارتقای هوشیاری و بصیرت دینی، انقلابی و 

آموزش برخورد حکیمانه پلیس با مردم است.

کمک های طلایی خراسان جنوبی ها به جبهه مقاومت ؛ مردم پای کار آرمان فلسطین

»فردوس« میزبان همایش ملی خانه های بوم گردی ایران زمین 
جنوبی  خراسان  برین  بهشت  گذشته  روز 
خانه های  ملی  همایش  چهارمین  میزبانی 
است  قرار  و  بود  ایران زمین  بوم گردی 
مدیران خانه های بوم گردی، استادان برجسته 
برای  که  ویژه ای  مهمانان  و  گردشگری 
برگزاری این همایش دعوت شده اند و دعوت 
را هم اجابت کرده اند تا 8 آبان ماه مهمان دیار 
این  برنامه های  باشند.البته  )فردوس(  تون 
همایش ملی با دوره های آموزشی که از روز 
گذشته با حضور استادان مجرب این حوزه آغاز 
شده نیز تا فردا یا همان روز اختتامیه ادامه دارد.
همایش  این  برنامه های  سین  در  چه  آن 
و  انار  جشنواره  برگزاری  است  برجسته تر 
زعفران فردوس در باغستان این شهرستان 
است. نکته مهم ترین این که مهمانان این 
همایش به طور حتم گذشت و گذاری هم 
قنات  به ویژه  فردوس  گردشگری  اماکن  از 

جهانی بلده خواهند داشت.
آن طور که حمامی، مدیر اجرایی چهارمین 
هم  ایران  بوم گردی  خانه های  همایش 
خانه های  ملی  همایش  چهارمین  گفت: 
بوم گردی با حضور 300 مهمان شامل مدیران 
آموزشی  مؤسسات  بوم گردی،  اقامتگاه های 
برگزار  فردوس  در  گردشگری  لیدرهای  و 
می شود. به گفته وی میهمانان در واحدهای 
بوم گردی و آبگرم معدنی فردوس اسکان و 

پذیرایی خواهند شد.
برای  شهری  فردوس  که  این  بیان  با  وی 
گردشگری است افزود: میهمانان از جاذبه های 
شهر  بلده،  جهانی  قنات  مانند  شهرستان 

تاریخی تون و کویر پلوند بادید می کنند.
خانه های  همایش  چهارمین  اجرایی  مدیر 
بوم گردی ایران ادامه داد: برگزاری جشنواره 
باغستان  شهر  محوریت  به  زعفران  و  انار 
نیز با حضور مهمانان ویژه و باهدف معرفی 
گردشگری  صنعت  ترویج  و  محصولات 

کشاورزی، رقم می خورد.
این  افتتاحیه  به  گردیم  بازمی  کمی  حال 
همایش ملی که روز گذشته با حضور مهمانان 

این همایش رقم خورد.

بوم گردی ها محور اصلی
و زنجیره اقتصادی روستا 

سرمایه گذاری،  مدیرکل  تجری،  احمد 
زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری وزارت 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
بوم گردی ها  حوزه  که  این  به  اشاره  با  هم 
محور اصلی و زنجیره اقتصادی روستاها است 
گفت: در جریان جذب گردشگران و اقامت در 
خانه های بومگردی، روستاییان می توانند اقدام 
به فروش محصولات کشاورزی و دامداری 

و صنایع دستی کنند. وی بیان کرد: انسجام 
و همدلی بخش خصوصی، دولتی، انجمن 
بومگردی ها و رسانه در برگزاری این همایش 

اقدامی مؤثر و بی بدیل است.
مدیرکل سرمایه گذاری، زیرساخت و مناطق 
نمونه گردشگری کشور، با بیان اینکه تمام 
شهرستان فردوس دست به دست هم داده اند 
رویداد ملی جلوه گر شعار  این  تا در جریان 
فردوس شهری برای گردشگری باشند، افزود: 
خانه های بوم گردی، نماد مأموریت وزارت خانه 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی، 

خانه های  که  این  بیان  با  تجری  است. 
بوم گردی بناهای میراثی و تاریخی هستند و 
یا از معماری های اصیلی ایرانی بهره گرفته اند، 
افزود: نکته قابل توجه در خانه های بوم گردی 

این است که از بوم منطقه گرفته می شوند. 
داخلی  نمای  در  که  این  به  اشاره  با  وی 
و  بومی  هنرهای  از  گردی  بوم  خانه های 
ادامه  استفاده می شود،  منطقه  صنایع دستی 
گردشگرانی  اقامتگاه ها  این  بهره مندان  داد: 
ظرفیت ها  معرفی  جهت  در  که  هستند 
نقش مؤثری دارند. مدیرکل سرمایه گذاری، 
زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری کشور، 
با اشاره به فعال بودن ۲ هزار و ۷00 پروژه 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
کشور، گفت: حدود 500 مورد از این پروژه ها 

مربوط به حوزه بوم گردی ها است. 
افزایش  در  اصلی  اقدامات  از  یکی  تجری 
برگزاری  را  مناسب  خدمات  ارائه  کیفیت 

دوره های آموزشی و تبادل اطلاعات دانست.
سمینار  سومین  که  است  یادآوری  به  لازم 
آموزشی خانه های بومگردی کشور با حضور 
۲00 نفر از مدیران اقامتگاه های بومگردی 

ایران به میزبانی کرمانشاه برگزار شد.

تصویب سند گردشگری
 خراسان جنوبی 

هادی شاه وردی، مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان  جنوبی هم 
گفت: سند فصل گردشگری خراسان جنوبی 
در استان تصویب شده و این گام مهمی در 
معرفی هرچه بیشتر استان است. وی بیان 
کرد:  پاییز به عنوان فصل گردشگری خراسان 
جنوبی نام گذاری شده که جلوه ای از شکوه و 
زیبایی استان است. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان  جنوبی، 
سرزمین  جنوبی  خراسان  که  این  بیان  با 
جنوبی  خراسان  گفت:  است،  ناشناخته ها 

سومین استان پهناور کشور است.  
شاه وردی با اشاره به این که خراسان جنوبی 
۹ اثر ثبت جهانی و هزار و 50 اثر ثبت ملی 
ادامه داد: دو روستای صنایع دستی که  دارد 
دیگر  از  شده اند  ملی  ثبت  و  جهانی  ثبت 
ظرفیت های خراسان جنوبی به حساب می 
آیند.به گفته وی  هدف از برگزاری همایش ها 

و جشنواره ها معرفی همین ظرفیت ها است.
خراسان  که  این  بیان  با  مسئول  مقام  این 
جنوبی امروز میزبان هنرمندان صنایع دستی 
و لیدرهای گردشگری کشور است، افزود: هر 
کدام از ما باید در راستای معرفی ظرفیت ها 
سفیرانی باشیم که در جهت توسعه صنعت 
گردشگری گام برمی دارند. شاهوردی با اشاره 
به وجود بخش قابل توجهی از کویر جهانی 
داد:  ادامه  جنوبی،  خراسان  پهنه   در  لوت 
گرم ترین نقطه کره زمین با دمای ۷3 درجه در 
ریگ یلان شهرستان نهبندان به ثبت رسیده 
است که خود ظرفیتی گردشگری محسوب 
شهرستان های  اینکه  بیان  با  وی  می شود. 
طبس و فردوس به دلیل موقعیت جغرافیایی 
کریدورهای تردد خیز استان هستند، گفت: 
طبس  در  ایران  جهانی  ژئوپارک  سومین 
از 35 ژئو سنگ و  به ثبت رسیده و بیش 

ژئوزیست در آن واقع شده است.  
شاه وردی، با اشاره به این که خراسان جنوبی 

کشاورزی  محصولات  داشتن  دلیل  به 
کشاورزی  گردشگری  ظرفیت  مزیت دار 
دارد، افزود: بزرگ ترین مزارع زرشک بی دانه 
به وسعت ۷0 هکتار در استان واقع شده و 
خراسان جنوبی مرکز عناب ناب کشور است.  
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
اینکه  بابیان  خراسان  جنوبی،  صنایع دستی 
زعفران خراسان جنوبی از نظر کیفیت حرف 
وسعت  بیشترین  که  می زند  را  جهان  اول 
قائنات است، تصریح کرد: در  زیرکشت در 
قنات  معدنی،  آبگرم  پلوند،  کویر  فردوس 
جهانی بلده و میراث طبیعی و بکر آن تجلی 
زیبایی است. شاهوردی با بیان اینکه رویداد 
ملی کویرنوردی به میزبانی خراسان جنوبی 
داد: همان طور که  ادامه  برگزار خواهد شد، 
از  از برگزاری این دسته  محرز است هدف 
تعاملات  برقراری  ملی  در سطوح  رویدادها 

مؤثر و معرفی ظرفیت ها است.

فردوس نگین گردشگری استان

مراسم  در  فردوس  فرماندار  روشن،  مهدی 
و  تجربی  ملی   رویداد  چهارمین  افتتاحیه 
آموزشی خانه های بوم گردی ایران از فردوس 
جنوبی  خراسان  گردشگری  نگین  به عنوان 
یادکرد و گفت: هدف از برگزاری این همایش 
پاییز فصل  و فصل  معرفی ظرفیت هاست 
گردشگری استان است.وی با بیان این که 
انار و زعفران فردوس است،  آبان ماه فصل 
بیان کرد: آبگرم معدنی، قنات جهانی بلده، 
شهر تاریخی تون و کویر پلوند چهار رکن 
گردشگری فردوس است و آنچه جلوه زیبایی 
اصیل فردوس به حساب می آید گوهرسنگ 

منطقه و صنایع دستی این شهرستان است.
وی با اشاره به وجود ۷۹ اثر ثبت ملی و یک 
اثر ثبت جهانی در فردوس، تصریح کرد: این 
نشان  را  شهرستان  تاریخی  قدمت  موارد 
می دهد. بعلاوه بافت تاریخی شهر تون با 
آنکه در زلزله سال 4۷ دچار آسیب شده است 
معماری آن نمادی از قدمت و زیبایی است. 
 مقام عالی دولت در فردوس با بیان اینکه 
شهر تاریخی تون تجلی سبک زندگی مردم 
صبور، خون گرم و قانع فردوس است، افزود: 
که  جنوبی  استان   ۷ تردد  کریدور  فردوس 
مسافر مشهد و 5 استان شمالی که مسافر 

کرمان هستند به حساب می آید.
روشن با اشاره به ثبت 10 میلیون تردد سالانه 
در محورها و جاده های شهرستان فردوس، 
اظهار داشت: برای تبدیل فردوس به منطقه 
گردشگری باید در تقویت زیرساخت ها تلاش 
همکاری  نیازمند  امر  این  تحقق  و  کنیم 

مسئولان کشوری است.

خانه های  اجرایی  مدیر  کرباسچی،  مسعود 
در  گفت:  هم  جنوبی  خراسان  بوم گردی 
آموزشی  و  تجربی  ملی   رویداد  چهارمین 
شهرستان  در  ایران  بوم گردی  خانه های 
راهنمای   ۷۷ مهمان،   350 فردوس، 
سفر  برنامه ریزی  مؤسسه  و ۲  گردشگری 
حضور دارند. به گفته وی از اولین همایش 
انجمن  تهران،  در  بوم گردی  خانه های 
برگزاری  پیگیر  استان  بوم گردی  خانه های 
بود.مدیر  جنوبی  خراسان  در  رویداد  این 
اجرایی خانه های بوم گردی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه در استان نیز متقاضیان زیادی 
برای برگزاری همایش وجود داشت، افزود: 
فردوس گزینه  مناسبی بود که انتخاب شد 
چرا که این شهرستان از ظرفیت گردشگری 
با اشاره  ویژه ای برخوردار است. کرباسچی 
در  فردوس  مسئولان  همدلی  که  این  به 
بوده  کمک کننده  بسیار  همایش  برگزاری 
است، تصریح کرد: تلاش انجمن خانه های 
بوم گردی فردوس قابل تقدیر است.  وی با 
گردشگری  لیدرهای  با  همکاری  به  اشاره 
در  خارجی  و  داخلی  تورهای  حضور  برای 
این  برگزاری  داد:  ادامه  جنوبی،  خراسان 
همایش، آخرین اقدام نخواهد بود و تعاملات 
با بوم گردی ها ادامه خواهد داشت تا خراسان 
معرفی  است،  شایسته  که  آن طور  جنوبی 

شود.
در حاشیه مراسم افتتاحیه چهارمین همایش 
به میزبانی  ایران  ملی خانه های بومگردی 
توان افزایی  کارگاه  فردوس،  شهرستان 
اقامتگاه های  بهره برداران  توان مندی  و 
بومگردی، در دو نوبت صبح و عصر برگزار 
می شود.برگزاری این کارگاه با حضور 350 
مدیران  شامل  گردشگری  حوزه  فعال 
خانه های بومگردی، راهنمایان گردشگری، 
گردشگری  لیدرهای  منتخب و  آژانس های 
کشوری  برجسته  مدرسان  تدریس  به 
برنامه ریزی شده که هدف اصلی آن تبادل 

اطلاعات است.
این  در  تدریس  سرفصل های  مهم ترین 
کارگاه شامل اصول معرفی جاذبه ها، تکنیک 
راهنمایی گردشگری، روش استفاده از میراث 
اقامتگاه های  نقش  ناملموس،  و  ملموس 
بومگردی و گردشگری مسئولانه همسو با 

سبک زندگی می باشد.
به  آموزشی  و  این سرفصل های تخصصی 
آقاجان  خانم ها  کشوری  مدرسان  تدریس 
فرزاد رشیدی  آقایان  و  نسب و رحیم آبادی 
و لطفی به مخاطبان کارگاه ارائه می شود تا 
بتوان ضمن بهره برداری تخصصی به تقویت 

تعاملات مؤثر کمک کند .

مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه خراسان 
جنوبی برای کمک و همدلی بامردم مظلوم 
کشورهای جبهه مقاومت از جمله غزه و لبنان با 
کمک های نقدی، غیر نقدی، طلا، محصولات 

کشاورزی و دام به میدان آمدند.
مهدی هنری اظهار کرد: در این روزهایی که 
مردم کشورهای جبهه مقاومت در حال دفاع 
از مرز و بوم خود بوده و با تمام توان از کیان 
خود علی رغم حملات اسرائیل غاصب دفاع 
می کنند، مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه 

خراسان جنوبی برای کمک و همدلی با مردم 
مظلوم کشورهای جبهه مقاومت از جمله غزه 
و لبنان به میدان آمدند. رئیس بسیج سازندگی 
خراسان جنوبی گفت: کمک های نقدی و غیر 
مکان های  در  جنوبی  خراسان  اهالی  نقدی 
اعلام شده و اغلب توسط گروه ها و قرارگاه های 

جهادی جمع آوری می شود.
بافت کلاه  نان،  با پخت  افزود: مردم  هنری 
شال گردن، اهدای محصولات کشاورزی از 
جمله زرشک و دام برای کمک به مردم این 

مثال  عنوان  به  و  آمدند  صحنه  به  کشورها 
بانوان شهرستان فردوس از مردم غزه و لبنان با 

اهدای طلاهای خود حمایت کردند.
در  فردوس  نمازگزار  بانوان  داد:  ادامه  وی 
نمازجمعه 3 آبان شهرستان فردوس چهار حلقه 
النگوی طلا، 3 عدد انگشتر طلا، یک عدد 
انگشتر نقره و یک عدد گردنبند طلا به مردم 

غزه و فلسطین و لبنان اهدا کردند.
 رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی یادآور 
شد: تاکنون در شهرستان فردوس بیش از ۷00 

میلیون تومان کمک های نقدی و غیرنقدی 
برای کمک به مردم مظلوم غزه و لبنان جمع 

آوری شده است.
نقدی  غیر  اهدایی  کمک های  گفت:  هنری 
روز  تا  لبنان  و  غزه  مردم  به  اسلامیه  مردم 
گذشته به ۲1 میلیون تومان رسیده و طلاهای 
اهدایی نیز حدود 400 تا 500 میلیون تومان 
بوده است. وی افزود: علاوه بر مبالغ فوق برابر 
از  اظهارات مسئول دفتر نیکوکاری اسلامیه 
میلیون  یکصد  مبلغ  الاقصی  طوفان  ابتدای 

اهدا  اسلامیه  مردم  توسط  غزه  به  تومان 
خراسان  سازندگی  بسیج  رئیس  است.  شده 
جنوبی ادامه داد: بانوی نهبندانی نیز به غافله 
کمک های طلایی به جبهه مقاومت پیوست 
دو عدد النگوی خود را به ارزش 80 میلیون 

تومان به جبهه مقاومت اهدا کرد.
استان  تأثیرگذار  بانوان  از  افزود: یکی  هنری 
پلاک  شود  منتشر  او  نام  نخواست  که  نیز 
تأثیرگذار  بانوان  ملی  کنگره  در  که  طلایی 
به  بود  کرده  دریافت  هدیه  عنوان  به  استان 

جبهه مقاومت اهدا کرد.وی با اشاره به اینکه 
کنون  تا  سرایان  شهرستان  اهالی  همچنین 
۷4۲ میلیون تومان کمک نقدی، 8۹ میلیون 
تومان کمک غیرنقدی به جبهه های مقاومت و 
سرزمین های اشغالی فلسطین داشته اند، یادآور 
شد: طلاهای اهدایی سرایانی ها نیز به 115 
میلیون تومان می رسد.رئیس بسیج سازندگی 
خراسان جنوبی یادآور شد: مشابه این کمک ها 
در سایر شهرستان های استان نیز جمع آوری 

شده و همچنان ادامه دارد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب 

العلاج می شود.  ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 1- برابر رای شماره 1403۶030۸002001304 - 1403/0۵/27 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حسن شایگان فر )از محل مالکیت آقای کربلایی علی اکبر پسر غلامعلی مالک مجهول پلاک( به شناسنامه شماره ۶27۶ و کد ملی 0۸۸۸2۵1777 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 3۸۶.۸2 
مترمربع در قسمتی از پلاک 333 فرعی از 12۶۹ - اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات 2- برابر رای شماره 1403۶030۸00200130۵ - 1403/0۵/27 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شایگان فر )از محل مالکیت آقای کربلایی علی اکبر پسر غلامعلی مالک مجهول پلاک( به شناسنامه شماره 
11۶ و کد ملی 0۸۸۹01۵۶۹4 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 34۸.2۶ مترمربع در قسمتی از پلاک 333 فرعی از 12۶۹ - اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات 3- برابر رای شماره 
 1403۶030۸00200130۶ - 1403/0۵/27 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن شایگان فر

)از محل مالکیت آقای کربلایی علی اکبر پسر غلامعلی مالک مجهول پلاک( به شناسنامه شماره ۶27۶ و کد ملی 0۸۸۸2۵1777 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 4۸۸.1۸ مترمربع در قسمتی از پلاک 333 فرعی از 
12۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07    شناسه: 1805045
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اطلاعیه تاسیس کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی 

شهرستان عشق آباد  تاریخ انتشار: 1403/۸/7
به استناد ماده 134 قانون کار و آیین نامه مربوط کانون کارگری با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد

 از کلیه کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان عشق آباد دعوت می شود در صورت تمایل به 
عضویت در کانون مذکور از تاریخ انتشار ظرف ده روز درخواست کتبی خود را به آدرس عشق آباد جنب 

هیئت حسینی ارسال نمایند ضمنا شماره تلفن 32۸۵43۹۹ برای پاسخگویی اعلام می گردد .
هیئت موسس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت ماژان سازه

 )سهامی خاص( در حال تصفیه  شماره ثبت ۵1۸ شناسه ملی 103۶001۸۸3۵
نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول ( در تاریخ  1403/۸/۵ به حد نصاب قانونی نرسید لذا از کلیه 

سهامداران محترم تقاضا می شود  در جلسه نوبت دوم که در ساعت 17 روز دوشنبه مورخ 1403/۸/21 در محل دفتر 
شرکت واقع در بیرجند، بیست متری اول شرقی مدرس، پلاک 1۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

ضمنا دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:
1- ارائه و قرائت گزارش هیات تصفیه و قرائت گزارش بازرس قانونی 2- بررسی و تصویب ترازنامه و عملکرد و صورت 
های مالی نهایی منتهی به پایان سال های 1401 و 1402 3- انتخاب هیات تصفیه و یا تمدید مدت ماموریت هیات 

تصفیه قبلی و تعیین حق الزحمه های مربوطه 4- انتخاب بازرس تصفیه و تعیین حق الزحمه مربوطه
۵- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار و سایر موارد قابل طرح در جلسه

هیات تصفیه - مهدی پورحاجی - رضا شیوا



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 3500 تومان 
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 امام علی علیه السلام فرمودند :
مَنْ لمَْ یصُْلحِْ نفَْسَهُ لمَْ یصُْلحِْ غَیرَْهُ

هر کس خودش را اصلاح نكند، نمی تواند دیگران را اصلاح نماید.
)غررالحكم، ح8990(

درگیری اسرائیل و ایران 
دموکرات ها را پایین می آورد

باید در دکترین دفاعی و 
هسته ای ما تجدید نظر شود

امور  پیشین  وزیر  صالحی،  علی اکبر 
انرژی  سازمان  سابق  رئیس  و  خارجه 
اتمی گفت: به گمان بنده تصور دولت 
امریکا این است که اگر درگیری با ایران 
کامالا  آرای  است  ممکن  شود  ایجاد 
زمان  در  بگویند  و  بیاید  پایین  هریس 
افزود:  وی  افتاد.  راه  جنگ  دمکرات ها 
اسرائیل  خلاف  بر  امریکا  اینکه  علت 
شود.  گسترده  جنگ  دامنه  نمی خواهد 
دوم،  نیست.  روشن  آن  عواقب  اول، 
اینکه شرایطش در خاورمیانه غیر قابل 
اینکه  سوم  و  شد  خواهد  بینی  پیش 
چین و روسیه دو رقیب اصلی آن این 
فرصت را برای اهداف خودشان مغتنم 
خواهند دانست. وی گفت: آتش بس بین 
اسرائیل و غزه بستگی به نفس حماس 
دارد. اگر حماس بتواند این شرایط طاقت 
فرسار را همچنان تحمل کند، یقینا به 

اذن خدا اسرائیل از نفس می افتد

نماینده مردم بافق و مهریز در مجلس 
شورای اسلامی با تاکید بر لزوم پاسخ 
اقدام  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
تجاوزگرانه اسرائیل در حمله به خاک 
امروز  گفت:  ایران  اسلامی  جمهوری 
دکترین  در  باید  که  می شود  احساس 
دفاعی و هسته ای ما تجدید نظر شود. 
رژیم  بزدلانه  تجاوز  افزود:  صباغیان 
با  ایران  سرزمین  به  را  صهیونیستی 
حمایت مستقیم و غیر مستقیم آمریکا و 
اروپا محکوم می کنم و معتقدم در پاسخ 
به رژیم تجاوزگر صهیونیستی و آمریکا 
باید به فکر سلاح های دفاعی باشیم که 

همین متجاوزان و زورگویان دارند.

مجلس  نماینده  غضنفرآبادی  موسی 
شورای اسلامی در جلسه علنی روزگذشته 
در تذکری گفت: حرکت ددمنشانه منافقان 
را در حادثه تروریستی شرق کشور محکوم 
را  نیروهای مرزبانی  می کنم و شهادت 
در این حادثه و همچنین شهدای پدافند 

ارتش را تبریک و تسلیت عرض می کنم. 
عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: پاسخ به تجاوز 
پنجم  صبحگاه  در  صهیونیستی  رژیم 
آبان براساس قواعد بین المللی حق ایران 
است. غضنفرآبادی  نماینده مجلس تاکید 

کرد: قطعا پاسخی قاطع و در شان رژیم 
مسلح  نیروهای  سوی  از  صهیونیستی 
کشورمان داده خواهد شد و عملیات وعده 
صادق ۳ هر زمان که مصلحت دانسته 
شود طوری انجام خواهد شد که ان شاا...

منجر به نابودی اسرائیل خواهد شد.

روز  صبح  خامنه ای  الله  آیت  حضرت 
شهدای  خانواده های  دیدار  در  گذشته 
امنیت گفتند: شرارت دو شب پیش رژیم 
صهیونیستی نه باید بزرگنمایی شود و نه 
محاسباتی  خطای  باید  کوچک انگاری. 
رژیم صهیونیستی به هم بخورد. رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران 

نفر از خانواده های معزز شهیدان امنیت، 
این شهیدان را جزو برترین شهدای راه 
حق خواندند و با اشاره به اهمیت زیربنایی 
امنیت در همه امور جامعه و ابعاد مختلف 
زندگی مردم، تأکید کردند: فقط یک ایران 
قوی می تواند امنیت و پیشرفت کشور و 
بنابراین  ملت را تأمین و تضمین کند؛ 
ایران باید روز بروز در همه ابعاد اقتصادی-

علمی-سیاسی-دفاعی و مدیریتی قوی تر 
شود. حضرت آیت الله خامنه ای همچنین 
با اشاره به اقدامات مستمر رژیم خبیث 
وحشیانه ترین  ارتکاب  در  صهیونیستی 
جنایات جنگی در غزه و لبنان، تشکیل 

رژیم  این  علیه  جهانی«  »ائتلاف  یک 
پلید را خواستار شدند و  با اشاره به حرکت 
شرورانه دو شب پیش رژیم صهیونیستی 
افزودند: در خصوص این غلطی که کردند، 
بزرگ نمایی  خاص  اهداف  با  خودشان 
اینکه  اما کوچک انگاری آن و  می کنند 
بگوییم چیزی نبوده و اهمیتی نداشت 

هم غلط است. رهبر انقلاب با تأکید بر 
غلط  محاسبات  خوردن  بهم  ضرورت 
گفتند:  ایران،  درباره  رژیم صهیونیستی 
آنها درباره ایران دچار خطای محاسباتی 
هستند چرا که ایران و جوانان و ملت ایران 
را نمی شناسند و هنوز نتوانسته اند قدرت، 
توانایی، ابتکار و ارده ملت ایران را درست 
بفهمند که ما باید این را به آنها بفهمانیم. 
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: البته 
کیفیت کار را باید مسئولان ما به درستی 
تشخیص و آنچه به صلاح این کشور و 
ملت است انجام دهند تا آنها بفهمند ملت 
ایران کیست و جوانان آن چگونه اند؟ رهبر 

انقلاب در تبیین عنصر اصلی و ضروری 
در  برخی  گفتند:  امنیت  و حفظ  تأمین 
تحلیل و تصوری عجیب، خیال می کنند 
خودداری از تولید ابزارهای حساس کننده 
می تواند  موشک،  جمله  از  مستکبران 
برای ایران امنیت بیاورد اما این تفکر و 
تصور غلط در واقع به ملت و مسئولان 
تا  دارید  نگه  را ضعیف  می گوید کشور 
انقلاب اسلامی  باشید. رهبر  امنیت  در 
گفتند: این فکر، انگیزه، آمادگی و رشادتی 
که در ملت ایران وجود دارد، باید حفظ 
شود چرا که خود این عناصر، امنیت ساز 
هستند. حضرت آیت الله خامنه ای خطاب 
به کسانی که با فضای مجازی ارتباط 
دارند، تأکید کردند: هرچیزی را که به ذهن 
انسان می رسد نباید در فضای مجازی 
منتشر کرد، بلکه باید اثر آن را بر روحیه 

و احساسات و فکر مردم در نظر گرفت.
موضوع  مکرر  تکرار  به  اشاره  با  ایشان 
فضای مجازی در هفته ها و روزهای اخیر، 
گفتند: کسانیکه می خواهند درباره فضای 
تصمیم گیری  یا  تصمیم سازی  مجازی 
کنند، باید توجه داشته باشند که یک خبر 
یا مطلب غلط چگونه مردم را دچار ترس 
و تردید می کند. حضرت آیت الله خامنه ای 
افزودند: مسئولان کشور همانگونه که 
درباره امنیت مرزها و کوچه و خیابان و 
زندگی مردم وظایف مهمی دارند، در زمینه 
حفظ امنیت روانی مردم نیز کاملًا مسئولند. 
رهبر انقلاب با اشاره به استفاده بدخواهان 

کشورها و ملتها از ابزار جنگ نرم در کنار 
جنگ سخت گفتند: ناایمن کردن فضای 
روانی جامعه یکی از اجزاء این جنگ نرم 
است و همه دیده اند که چگونه از فضای 
مجازی هم برای پیشبرد اهدافشان استفاده 
در  خامنه ای  آیت الله  می کنند.. حضرت 
بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به 
جنایات فجیع رژیم صهیونیستی در غزه از 
جمله شهادت ده هزار کودک و بیش از ده 
هزار زن که مصداق وحشیانه ترین جنایات 
جنگی است، از کوتاهی بزرگ دولتها و 
مجامع جهانی همچون سازمان ملل در 
مقابله با اقدامات این رژیم در غزه و لبنان به 
شدت انتقاد کردند و گفتند: جنگ قواعد و 
قوانین و حدودی دارد و اینگونه نیست که 
در جنگها همه حدود زیر پا گذاشته شود اما 
باند جنایتکار حاکم بر سرزمین های اشغالی 
همه حدود و قواعد را زیر پای خود له کرده 
است. رهبر انقلاب با استناد به قرآن کریم، 
امنیت را نعمت عظیم الهی دانستند و با 
اشاره به حوزه بسیار وسیع فعالیت مدافعان 
امنیت کشور و جامعه، گفتند: هر جا امنیت و 
حافظان پرارزش آن نباشند، شرارت شکل 
می گیرد.. ایشان خطاب به خانواده های 
شهیدان امنیت گفتند: سربلند باشید و به 
شهیدان خود افتخار کنید چرا که اگر آنان 
و دیگر حافظان امنیت نبودند، مشکلات 
زیادی برای کشور و ملت به وجود می آمد، 
بنابراین همه مردم نیز باید قدردان این 

شهیدان و خانواده های آنان باشند.

عملیات وعده صادق ۳ منجر به نابودی اسرائیل خواهد شد

رهبر انقلاب: شرارت رژیم صهیونیستی نه بزرگنمایی شود نه کوچک انگاری

مردم سلحشور در دفاع از خاکشان 
بی هیچ هراسی ایستاده اند

رسیدن  شهادت  به  پیامی  در  جمهور  رئیس 
رژیم صهیونیستی  حمله  در  ارتش  نیروهای 
و فراجا در جمله تروریستی شهرستان تفتان 
پیام  ایسنا، متن  به گزارش  را تسلیت گفت. 
ایکس  اجتماعی  شبکه  در  پزشکیان  مسعود 
به شرح زیر است: فرزندان ایران در دفاع از 
حریم میهن جان فدا کردند، شهادت دلیران 
وطن را به دلاوران ارتش، جان برکفان فراجا، 
تسلیت  قهرمان  مردم  و  معظم   خانواده های 
مردم  این  بدانند  ایران  دشمنان  می گویم. 
سلحشور در دفاع از خاکشان بی هیچ هراسی 
تدبیر و  با  را  پاسخ هر حماقتی  ایستاده اند و 

هوشمندی خواهند داد.

پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی قطعی و با 
رعایت اقتضائات خواهد بود

رئیس مجلس شورای اسلامی پاسخ به تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل 
دانست و گفت:  ذاتی کشورمان  را حق  متحد 
مقایسه عملیات »وعده صادق ۲« با اقدام نظامی 
اخیر این رژیم، گواهی روشن بر توان بازدارندگی 
است.  ایران  اسلامی  جمهوری  دفاعی  نیروی 
قالیباف افزود: جمهوری اسلامی ایران در چارچوب 
حق ذاتی دفاع مشروع و ماده ۵۱ منشور ملل متحد 
خود را محق به دفاع از خود می داند و پاسخ به این 
تجاوزگری، قطعی و با رعایت اقتضائات خواهد بود.

ایران می تواند برابر هر قدرتی با هر 
پشتوانه ای بایستد

گفت:  جمهور  رئیس  راهبردی  معاون  ظریف 
پس از حدود ۱۵۰ سال تحقیر و از دست دادن 
سرزمین های فراوان در شمال و شرق و جنوب 
ایران عزیز و اشغال کشور و نسل کشی ایرانیان 
بی پناه در دو جنگ جهانی، و بیش از سه دهه 
وابستگی خارجی، امروز ایران سربلند می تواند در 
برابر هر قدرتی با هر پشتوانه ای بایستد، به گونه ای 
که برای نخستین بار در بیش از ۲۰۰ سال پیشین، 
در طول ۴۵ سال دشوار، ولی پرافتخار حتی یک 

وجب از خاک مقدس ایران از دست نرود.

هیچ کس نباید جرئت کند به سرزمین 
ایران تجاوز کند

محمد جواد لاریجانی کارشناس بین الملل در 
مورد خطای محاسباتی دشمن که مورد اشاره 
رهبر انقلاب بود، گفت: مطالبی که رهبر انقلاب 
فرمودند از صحبت های کم نظیر ایشان بود. 
نباید جرئت کند به سرزمین ایران تجاوز کند. 
دشمن باید بداند که پاسخش را خواهد گرفت 

ولی نحوه آن با محاسبه است.

حق ایران برای پاسخ به اسرائیل محفوظ 
است؛ در زمان مقتضی پاسخ خواهیم داد

وزیر امور خارجه در جلسه کمیسیون امنیت ملی 
مجلس تأکید کرد که حق جمهوری اسلامی ایران 
برای پاسخ به اسرائیل محفوظ است و در زمان 
مقتضی پاسخ خواهند داد. همچنین عراقچی در 
نامه ای به شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل 
متحد پیرامون شرارت اسرائیل علیه کشورمان 
اظهار کرد که ایران حق ذاتی خود را برای پاسخ 
قانونی و مشروع به این حملات جنایت کارانه، در 

زمان مقتضی محفوظ می دارد.

پاسخ ایران در بهترین زمان
 انجام خواهد شد

اسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی 
اقدام  به  واکنش  در  اسلامی  شورای  مجلس 
تجاوزکارانه شب گذشته رژیم صهیونیستی گفت: 
اقدام ناموفق شب گذشته صهیونیست ها به هیچ 
عنوان دلیلی بر عدم پاسخگویی ما نیست و رژیم 
صهیونیستی باید تاوان تجاوز به تمامیت ارضی 
ایران را بدهد.عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه پاسخ ایران با درنظر 
گرفتن همه جوانب و رعایت منافع ملی در بهترین 
برای  پاسخ  این  انجام خواهد شد گفت:  زمان 

صهیونیست ها بسیار دردناک خواهد بود..

پاسخ ایران به تجاوز اسرائیل باید بسیار 
سهمگین تر از عملیات وعده صادق  ۲ 

باشد

شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: 
اگرچه حمله نیمه شب دیروز رژیم صهیونیستی 
آنگونه که لاف می زد و رجز می خواند به نتیجه 
نرسید ولی تجاوز این رژیم وحشی و جعلی به 
ایران اسلامی نه فقط نباید بی پاسخ بماند، بلکه 
همان گونه که بار ها از سوی مسئولان بلندپایه 
کشورمان تاکید شده است، پاسخ ایران به این 
تجاوز باید بسیار سهمگین تر از عملیات ویرانگر 
و مقتدرانه وعده صادق ۲ باشد و برای تحقق این 

مقصود، از توان و آمادگی لازم نیز برخورداریم.

 جنگنده های رژیم صهیونیستی برخلاف 
ادعا وارد حریم ایران نشدند

 پریسا نصرآبادی، کارشناس مسائل امنیت بین 
الملل گفت: ما با یک جنگ ترکیبی مواجه بودیم، 
البته برخلاف ادعاهایی که شده بود جنگنده های 
رژیم صهیونیستی وارد حریم ایران نشدند و در 
مرزهای عراق و اردن متوقف شده بودند. این 
عملیات را از طریق پهپادها و کوادکوپترها پیش 
بردند و ما با جنگ رسانه ای و نظامی مواجه بودیم.

لغو فیلترینگ، راهکار موثر مقابله با جنگ 
روانی ضدایران است

غرضی کاندیدای ریاست جمهوری دوره یازدهم 
گفت: در شرایطی که ایران با حملات رسانه ای 
روبه رو  دشمنان  سوی  از  پیچیده  اطلاعاتی  و 
است، لازم است که مردم با دسترسی به اخبار و 
اطلاعات صحیح و بدون سانسور، توانایی دفاع از 
خود و کشورشان را داشته باشند. این مسئله نه تنها 
به تقویت روحیه مردم کمک می کند، بلکه باعث 

افزایش مشارکت آنها در دفاع از کشور می شود.

پیگیری ویژه سردار رادان برای بررسی 
علل حادثه تروریستی تفتان

فرمانده کل انتظامی کشور از اعزام تیم ویژه بررسی 
علل حادثه خبر داد و گفت: دستگیری تروریست ها 
در دستور کار پلیس است. سردار رادان طی پیامی 
گفت: دشمنِ حقیر و زبون پس از شکست های 
متعدد به مزدوران خود دستور ترور و جنایت داد و 
عزیزانِ ما که در حال خدمت رسانی به مردم بودند 
در این حادثه جانکاه به شهادت رسیدند. رذالت و 
شناعت تروریست ها واضح و آشکار بوده و قسم 
یاد می کنم که به دست شرافتمند و باغیرت پلیس 
جمهوری اسلامی ایران به سزایِ اعمالشان خواهند 
رسید. گفتنی است در پی حمله اشرار مسلح به 
پلیس در گوهرکوه شهرستان  انتظامی  گشت 

تفتان، ۱۰ نفر به شهادت رسیدند.

کروکی تصادفات، تمام الکترونیک 
شده است 

سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا،  به 
فرارو گفت:در چند روز گذشته، موضوع تصادفات 
و ترسیم کروکی الکترونیکی را کاملا کشوری 
کرده ایم. در حال حاضر در همه جای کشور، اگر 
تصادفی رخ دهد، کارشناس ما کروکی کاغذی 
ترسیم نمی کند. کروکی ها با تبلت و به شکل 
الکترونیکی ترسیم می شود و به بیمه و واحدهای 
انتظامی و قضایی ارسال می شود. مردم از کاغذ 
بازی نجات پیدا کرده اند، از طریق اپلیکیشن 
»پلیس من« هم می توانید به نسخه PDF و 

پرینت کروکی دسترسی داشته باشید. 

آخرین آمار از تلفات تصادفات 
شش ماهه نخست سال اعلام شد

رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام آخرین آمار 
سال  نخست  شش ماهه  تصادفات  تلفات  از 
کاهش  وجود  با  کرد:  اظهار   ،)۱۴۰۳( جاری 
۶۱۸ نفری تلفات نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، متأسفانه همچنان ۱۰ هزار و ۹۷ نفر در 
این مدت در اثر تصادفات جاده ای و درون شهری 

جان باخته اند.

استفاده از هر پیام رسانی در مدارس، 
غیر از »شاد« ممنوع است

»شاد«  کرد:  اعلام  آموزش وپرورش  وزارت 
بر  است.  آموزش و پرورش  اصلی  رسانه 
آموزشی  و  اداری  امور  انجام  اساس  همین 
توسط واحد های سازمانی و مدارس در سایر 
پیام رسان های داخلی و خارجی غیر از “شاد” 

ممنوع است.

نرخ طلا مجددا صعودی شد؛ عبور دلار 
از نیمه کانال 66 هزار تومان

نرخ طلا و سکه با صعود مجدد قیمت ها در 
بازار روز گذشته نمایان شد؛ به طوریکه نرخ 
سکه امامی با ۹۰۰ هزار تومان افزایش به ۵۱ 
میلیون و ۳۹۰ هزار تومان رسید. نرخ طلا ۱۸ 
عیار نیز با افزایش قیمت رقم خورد. نرخ دلار 
به نقل از کانال های غیر رسمی اعلام نرخ ارز، 
۶۶.۶۰۰ تومان معامله شد. در بازار نرخ هر گرم 
طلای ۱۸ عیار با ۷۷.۱ هزار تومان افزایش و 
با نرخ چهار میلیون و ۴۵۳ هزار تومان در بازار 

طلا معامله شد.

پیش بینی تورم ۲۸.۳ درصدی 
در بودجه سال آینده

زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق درباره بررسی 
کمیسیون  در  آتی  سال  بودجه  لایحه  کلیات 
متبوعش گفت: دولت در این لایحه نرخ تورم 
را ۲۸.۳ درصد پیش بینی کرده که براساس آن 
نرخ تورم در لایحه بودجه نسبت به سال گذشته 

کاهشی است.

 رقم دقیق عیدی ۱۴۰۳ کارگران 

معاون روابط کار بیان کرده است: طبق قاعده 
حداقل عیدی کارگران برای ۱۲ماه کارکرد ۲برابر 
حقوق پایه است به شرطی که از سه برابر حداقل 
حقوق بیشتر نشود. رعیتی فرد یادآور شد: امسال 
۱۶۶هزار  و  ۷میلیون  کارگران  حقوق  حداقل 
تومان است،   لذا حداقل عیدی کارگران برای 
کارکرد ۱۲ ماه ۱۴میلیون و ۱۶۶هزار تومان و 
حداکثر عیدی کارگران امسال ۲۱میلیون و ۵۰۰ 

هزار تومان است

متن پیش رو در کیهان منتشر شده و بازنشرش در آوای 
خرااسن جنوبی  به معنای تاییدش نیست 

حماقت نیمه شب شنبه اسرائیل با پاسخ تحسین برانگیز 
پدافند هوائی کشور رو به رو شد. قدرت بازدارندگی رژیم 
صهیونیستی به پایان رسیده و روزهای بدی در پیش 
دارد. زنجیره های مقاومت اسلامی در لبنان، فلسطین، 
اسرائیل هستند.  آماده کوبیدن  یمن، عراق و سوریه 
در  مقاومت  حلقه های  و  ایران  ویرانگر  پاسخ  نوبت 
عملیاتی غیرقابل تصور است. قدرت بی نظیر جمهوری 
اسلامی ایران و مقاومت پولادین اسلامی منتظر حماقت 
بکوبد.  درهم  بازهم  را  ازپاافتاده  رژیم  تا  بود  اسرائیل 
نیمه شب شنبه، این بی خردی ظاهر شد و سگ  هار 
صهیونیستی نقاطی از ایران اسلامی را هدف قرار داد 
که از عملکرد تحسین برانگیز پدافند هوائی کشور سیلی 
خورد. قرارگاه پدافند هوائی کشور دیروز در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: به استحضار ملت شریف ایران می رساند، با 
وجود هشدارهای قبلی مسئولین جمهوری اسلامی به 
رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی بر پرهیز 
بامداد  رژیم جعلی  این  ماجراجویانه،  اقدام  از هرگونه 
امروز ]شنبه[ در اقدامی تنش زا، نقاطی از مراکز نظامی 
در استان های تهران، خوزستان و ایلام را مورد هجوم 
قرار داده که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه 
یکپارچه پدافند هوائی کشور با این اقدام تجاوزکارانه، 
آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که ابعاد 
این حادثه در دست بررسی است. در این راستا ضمن 
دعوت از مردم به حفظ همبستگی و آرامش درخواست 
می شود اخبار مربوط به این حوادث را از طریق رسانه ملی 
دنبال نمایند و به شایعات رسانه های دشمن توجه ننمایند.

در اطلاعیه دیگر قرارگاه پدافند هوائی کشور نیز از آمده 
بود: برابر اعلام روابط عمومی پدافند هوائی استان تهران، 
صدای شنیده شده در اطراف تهران مربوط به واکنش 
پدافند هوائی استان در سه نقطه در خارج از تهران بوده 
است. کوه صهیون در جنوب غربی قدس قرار دارد. برای 
صهیونیست ها مکانی مقدس است و نام خود را از آن 
گرفته اند. نیمه شب شنبه اسرائیل هیچ غلط خاصی نکرد 
و کوه صهیون موش زائید. این در شرایطی بود که در 
صادق  وعده  عملیات  از  پس  اخیر  هفته های  طول 
۲، جنگ روانی گسترده ای از طریق رسانه ها با ادعای 
حمله گسترده به ایران راه انداخته بود. لاپید، نخست وزیر 
سابق اسرائیل این حمله را بسیار ضعیف و آبروریزی 
محض ارزیابی کرد. ژنرال مک کنزی، فرمانده سابق 
سنتکام نیز به CNN گفت: »حمله اسرائیل بسیار شرم 
آور بود. من بارها به اسرائیلی ها گفته ام، حتی زمانی که 
مسئول سنتکام بودم، آسمان ایران غیرقابل نفوذ است.« 
استیصال اسرائیل تا حدی است که تصویری جعلی را 
روی نمایشگر اتاق وزیر جنگ اسرائیل منتشر کردند و 
به عنوان تصویر حمله به ایران جا زدند که با ابراز تأسف 

خبرنگار یک رسانه صهیونیستی رو به رو شد. وی تأکید 
کرد که گالانت در زیرزمین، تصاویری ادعایی از حمله 
اسرائیل را منتشر و اعلام کرد که این تصاویر مربوط به 
آتش سوزی پالایشگاه تهران در نتیجه حمله اسرائیل 
است اما متأسفانه این عکس مربوط به سال ۲۰۲۱ بود و 

ربطی به حمله اسرائیل ندارد.

آشکار شدن  درماندگی رژیم صهیونیستی

درماندگی و زوال رژیم صهیونیستی در حماقت اخیرش، 
بیشتر نمایان شد. در عملیات های وعده صادق ۱ و ۲ 

موشک های ایران از گنبد آهنین عبور کرد و آن را  فرو 
ریخت و به اهداف اصابت کرد اما در حماقت نیمه شب 
شنبه اسرائیل، اهداف متخاصم در اطراف تهران منهدم 
شد. ایران اسلامی قدرت پدافندی داخلی خود را در برابر 
جهانیان به نمایش گذاشت اما اسرائیل با کمک پدافند 
کشورهای دیگر؛ آمریکا و ناتو نیز نتوانست کاری از پیش 
ببرد و مانع اصابت موشک های ایران شود. عملیات های 
وعده صادق ۱ و ۲ با استفاده از موشک های ساخت 
داخل انجام شد و حال آنکه اسرائیل از پشتیبانی و توان 
تسلیحاتی آمریکا برخوردار است. ایران در وعده صادق ۲، 
هشت نقطه در رژیم را به طرز گسترده و موفق هدف 
قرار داد اما اسرائیل حملات محدود به سه نقطه انجام داد. 
نیمه شب شنبه کشور در آرامش بود اما در عملیات وعده 
صادق ۲ صهیونیست ها به پناهگاه شتافتند، در حماقت 

اخیر اسرائیل هم نتانیاهو به پناهگاه رفت.

حمله به ۲۰ نقطه غیرواقعی  است
 در همین شرایط، یک منبع مطلع به تسنیم گفت که 

ادعای ارتش اسرائیل مبنی بر هدف قرار دادن ۲۰ نقطه 
در کشور غیرواقعی است و تعداد اهداف دشمن با فاصله، 
کمتر از این میزان است. این منبع همچنین گفت که 
اقدام صهیونیست ها از بیرون از مرزهای کشور صورت 
گرفته و آسیب های محدودی وارد کرده است. وی تأکید 
کرد: هیچ مرکز نظامی سپاه در تهران مورد هدف قرار 
نگرفته است. این منبع مطلع گفت: اخباری که می گوید 
۱۰۰ هواپیمای نظامی اسرائیل در این حمله نقش داشتند، 
نیز کاملًا دروغ است و اسرائیل به دنبال بزرگ نمایی 
حمله ضعیف خود است. تسنیم همچنین دیروز نوشت: 

هم اینک وضعیت پروازها در فرودگاه امام عادی است 
و پذیرش مسافران انجام می شود و پیش بینی می شود 
به زودی همه پروازها طبق برنامه انجام شود. پروازهای 
۵ شرکت هواپیمایی خارجی »فلای دبی«، »الجزیره«، 
»ایرعربیا«، »شام ویگز« و »سلام ایر« از امشب ]شنبه 
شب[ انجام می شود. آسیب وارده به سامانه پدافندی 
فرودگاه امام)ره( کذب محض است. فرودگاه امام یک 
فرودگاه مسافری است و اصلا سامانه پدافندی در آن 
وجود ندارد.  هیچ آسیبی به فرودگاه امام و محوطه اطراف 

آن وارد نشده است.
به گزارش فارس، رژیم صهیونیستی در حالی در تلاش 
برای بزرگ نمایی حمله محدود و شکست خورده خود به 
ایران است که بسیاری از تحلیلگران معتقدند این حمله 
قابل مقایسه با عملیات وعده صادق ۲ نیست. عملیاتی 
که دست کم ۱۸۰ موشک بالستیک به سمت اهداف 
نظامی و امنیتی این رژیم شلیک شد و براساس اعلام 
واشنگتن پست حداقل ۲۰ موشک به پایگاه هوائی نواتیم 
و سه موشک دیگر به پایگاه »تل نوف« در مرکز فلسطین 

اشغالی برخورد کرد.
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره عملیات 
بزرگ ترین  از  یکی  در  »آنها  گفت:  صادق ۲  وعده 
حملات تاریخ، صدها موشک علیه ما شلیک کردند.« 
علاوه بر این، پس از عملیات وعده صادق ۲ »جوتام 
کانفیو« تحلیلگر مسائل غرب آسیا در روزنامه انگلیسی 
به  نفوذ  به  قادر  کرده  اثبات  »ایران  نوشت:  تلگراف 
بزرگ ترین سامانه دفاع هوائی است.« عملیات های وعده  
صادق یک و دو که پاسخی به تجاوزات رژیم اسرائیل و 
مطابق با ماده ۵۱ منشور ملل متحد و اقدامی مسئولانه 
و منطقی برای حراست از صلح و امنیت منطقه بود، از 
یک سو ضعف  سامانه های دفاعی رژیم صهیونیستی را 
آشکار و از سوی دیگر عملًا یک بازدارندگی را ایجاد 
کرد که صهیونیست ها نتوانند دست به حمله ای جدی 

علیه ایران بزنند.

نوبت عملیاتی غیرقابل تصور از سوی ایران و 
حلقه های مقاومت است

و  کرده  تغییر  امروز  معادلات  همه  است،  گفتنی 
حلقه های مقاومت، رژیم نامشروع صهیونیستی را درون 
بازدارندگی  قدرت  کرده اند.  محاصره  اشغالی  اراضی 
رژیم صهیونیستی به پایان رسیده و در برابر گستاخی 
نیمه شب شنبه که موجب شهادت چند نفر از نیروهای 
ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز شد، روزهای بدی 
در پیش دارد. رسانه های عبری می گویند؛ بر اساس 
است.  قبل  از  بار سریع تر  این  ایران  پاسخ  ارزیابی ها، 
زنجیره های مقاومت اسلامی در لبنان، فلسطین، یمن، 
عراق و سوریه آماده کوبیدن اسرائیل هستند. نوبت پاسخ 
ویرانگر ایران و حلقه های مقاومت در عملیاتی غیرقابل 
تصور است. همچنین این روزنامه در سرمقاله خود به قلم 
شریعتمداری مدیر مسول روزنامه  نوشت: حالا که حمله 
رژیم صهیونیستی موفقیت درخور توجهی نداشته است، 
بهتر آن است که از پاسخ و یا از پاسخ سخت صرف نظر 
کنیم! که باید گفت؛ کمترین کوتاهی در پاسخ محکم 
و رعد آسا، به مفهوم و معنای دعوت از آمریکا و پادگان 
منطقه آن، یعنی رژیم صهیونیستی برای حملات ویرانگر 
به ایران اسلامی و قتل عام مردم شریف این مرز و بوم 
است. این نسخه ذلت بار را در جریان مقابله با داعش هم 
می پیچیدند و دیدیم که اگر به مقابله با آن تروریست های 
وحشی نرفته بودیم چه سرنوشت هولناکی در انتظارمان 
بود! به یقین می دانید که داعش ساخته آمریکا بود و برخی 
از مجروحان این گروه تکفیری در بیمارستان های حیفا و 
تل آویو معالجه می شدند. آیا فیلم و تصویر ملاقات نتانیاهو 
از مجروحان داعش در یکی از بیمارستان های حیفا را 
ندیده اید؟! ... اگرچه آمریکا و ماموران صهیونیست آن در 
جنگ اخیر، به وضوح نشان دادند که روی اصلی سکه 

داعش هستند!

»کوه صهیون« موش زائید، نوبت پاسخ ویرانگر ایران است


